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แบบ 4 

บันทึกการใช้รถ 

รถของ มหาวิทยาลัยแม่โจ้ หมายเลขทะเบียน ขก.8950 ชม. 

ล าดับ 
วัน/เดอืน/ปี

(ออก) 
เวลา(ออก) 

หน่วยงานท่ีขอ

ใช้ 
สถานที่ไป เลขไมล์(ออก) วัน/เดอืน/ปี(กลับ) เวลา(กลับ) เลขไมล์(กลับ) รวม(กม.) พนักงานขับรถยนต์ 

1 1ก.ย.59 13.30 น. หอ 4 รพ.กรุงเทพฯ 219595 1ก.ย.59 14.59 น. 219628 33 นายวนิัย 

2 2ก.ย.59 04.00 น. งานหอพัก ม.แม่ฟ้าหลวง 219628 2ก.ย.59 15.21 น. 220069 441 นายวนิัย 

3 5ก.ย.59 12.58 น. หอ10 รพ.สันทราย 220069 5ก.ย.59 13.14 น. 220083 14 ” 

4 6ก.ย.59 15.10 น. งานพยาบาล ” 220083 6ก.ย.59 15.27 น. 220095 12 ” 

5 7ก.ย.59 13.15 น. หอ6 ” 220095 7ก.ย.59 13.37 น. 220104 9 ” 

6 ” 15.50 น. หอ10 ” 220104 ” 16.20 น. 220114 10 ” 

7 8ก.ย.59 08.50 น. ” ” 220114 8ก.ย.59 09.12 น. 220124 9 ” 

8 ” 09.30 น. พร้อมพงษ ์ กองสวัสดิ์การ 220124 ” 09.40 น. 220128 4 ” 

9 ” 14.27 น งานพยาบาล รพ.สันทราย 220128 ” 14.17 น. 220137 9 ” 

10 9 ก.ย.59 08.35 น. ” ” 220137 9 ก.ย.59 08.53 น. 220147 10 ” 

11 ” 11.00 น. กองทุน กยศ. สนามบินเชยีงใหม่ 220147 ” 13.50 น. 220204 51 ” 

12 10 ก.ย.59 07.00 น. หอ6 รพ.มหาราช 220204 10 ก.ย.59 08.07 น. 220241 37 ” 

13 ” 10.30 น. ” รพ.สันทราย 220241 ” 10.55 น. 220251 10 ” 

14 ” 11.45 น. ” ” 220251 ” 12.02 น. 220261 10 ” 

15 ” 12.15 น. ” ” 220261 ” 12.30 น. 220271 10 ศักดิ์สิทธิ์ 

16 ” 19.03 น. ” ” 220271 ” 19.26 น. 220281 10 ” 

17 ” 20.10 น. หอ9 ” 220281 ” 20.37 น. 220291 10 ” 

18 ” 20.37 น หอ6 ” 220291 ” 21.06 น. 220302 11 ” 

19 ” 22.20 น. หอ9 ” 220302 ” 22.52 น. 220313 11 ” 
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20 ” 23.30 น. ”  ” 220313 ” 23.50 น. 220323 10 ” 

21 12 ก.ย.59 08.20 น. งานวินัย รร.ฮอลิเดยอ์ินท ์ 220323 12 ก.ย.59 09.55 น. 220366 43 วินัย 

22 ” 11.00 น. หอ9 รพ.สันทราย 220366 ” 11.30 น. 220377 11 ศักดิ์สิทธิ ์

23 ” 11.30 น. หอ10 ” 220377 ” 11.59 น. 220386 9 ” 

24 ” 13.00 น. งานอนามัย ” 220386 ” 13.22 น. 220398 12 วินัย 

25 ” 14.10 น. งานวินัย รร.ฮอลิเดยอ์ินท ์ 220398 ” 15.22 น. 220440 42 ” 

26 13 ก.ย.59 10.00 น. งานหอพัก ศาลากลาง 220440 13 ก.ย.59 12.30 น. 220484 44 ” 

27 14 ก.ย.59 09.40 น. หอ8 รพ.เชียงใหม่ราม 220484 14 ก.ย.59 10.56 น. 220527 43 ” 

28 ” 11.30 น. นพกิจ ตรวจหอพัก 220527 ” 13.06 น. 220535 8 ศักดิ์สิทธิ ์

29 ” 13.10 น. งานบริหาร ในเมอืงเชียงใหม ่ 220535 ” 14.30 น. 220569 34 จิระเดช 

30 15 ก.ย.59 11.10 น. หอ10 รพ.ราชเวช 220569 15 ก.ย.59 12.00 น. 220625 56 ศักดิ์สิทธิ ์

31 ” 15.50 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 220625 ” 16.09 น. 220634 9 ” 

32 16 ก.ย.59 10.00 น. ” ” 220634 16 ก.ย.59 10.22 น. 220644 10 ” 

33 18 ก.ย.59 17.20 น. หอ7 ” 220644 18 ก.ย.59 17.45 น. 220654 10 ราเชนทร ์

34 19 ก.ย.59 10.45 น. งานธุรการ รับป้ายประตูบางเขน 220654 19 ก.ย.59 11.05 น. 220659 5 จิระเดช 

35 ” 13.40 น. น.ศ.ตกึ60ป ี รพ.นครพิงค ์ 220659 ” 12.35 น. 220688 29 ” 

36 ” 15.33 น งานยานพาหนะ ปั๊ม ปตท. 220688 ” 16.05 น. 220696 8 สมชาย 

37 20 ก.ย.59 09.15 น. ผช.ทองเลยีน ปปช.เชยีงใหม่ 220696 20 ก.ย.59 12.00 น. 220731 35 จิระเดช 

38 ” 13.00 น. งานยานพาหนะ เวยีงพิงค์การยาง 220731 ” 13.50 น. 220755 24 ” 

39 ” 14.00 น. งานบริการ โรงอาหาร 220755 ” 14.20 น. 220757 2 ” 

40 21 ก.ย.59 10.30 น. งานแนะแนว สนามบินเชยีงใหม่ 220757 21 ก.ย.59 18.30 น. 220912 155 ” 

41 22 ก.ย.59 13.20 น. หอ8 รพ.สันทราย 220912 22 ก.ย.59 13.32 น. 220922 10 วินัย 

42 ” 13.40 น. ” ” 220922 ” 14.08 น. 220931 9 ” 

43 ” 15.25 น. หอ2 ” 220931 ” 15.48 น. 220941 10 ” 

44 ” 15.45 น. หอ4 ” 220941 ” 16.12 น. 220950 9 ” 



3 
 

45 ” 17.25 น. หอนอก ” 220950 ” 17.50 น. 220960 10 ศักดิ์สิทธิ ์

46 22 ก.ย.59 18.00 น. หอ2 รพ.สันทราย 220960 22 ก.ย.59 18.30 น. 220970 10 ศักดิ์สิทธิ ์

47 ” 20.00 น. ” ” 220970 ” 20.28 น. 220981 11 ” 

48 ” 22.28 น. หอ4 ” 220981 ” 22.48 น. 220991 10 ” 

49 ” 22.49 น. ” ” 220991 ” 23.20 น. 221002 11 ” 

50 23 ก.ย.59 00.40 น. หอ5 ” 221002 23 ก.ย.59 01.09 น. 221012 10 ” 

51 ” 09.30 น. งานบริการ แม่โจ้ออยล ์ 221012 ” 10.15 น. 221021 9 จิระเดช 

52 24 ก.ย.59 20.00 น. หอ9-2 รพ.สันทราย 221021 24 ก.ย.59 20.33 น. 221031 10 ศักดิ์สิทธิ ์

53 ” 23.20 น. หอ2 ” 221031 ” 23.45 น. 221041 10 ” 

54 27 ก.ย.59 10.30 น. ศูนย์ศลิป ์ บ.ไทยประกันชีวิต 221041 27 ก.ย.59 15.25 น. 221149 108 จิระเดช 

55 ” 16.35 น. หอ9 รพ.สันทราย 221149 ” 16.45 น. 221159 10 สมชาย 

59 ” 22.15 น. ” รพ.นครพิงค ์ 221159 ” 22.36 น. 221167 8 ฤชากรณ์ 

60 28 ก.ย.59 05.30 น. กองกิจ สนามบินเชยีงใหม่ 221167 28 ก.ย.59 06.36 น. 221222 55 ” 

61 ” 15.30 น. งานธุรการ ไปดูสถานที่ KM 221222 ” 17.30 น. 221274 52 จิระเดช 

62 29 ก.ย.59 20.15 น. ” รับ ผ.อ.สนามบิน 221274 29 ก.ย.59 22.10 น. 221333 59 ” 

63 30 ก.ย.59 13.00 น. กองกิจ KM 221333 30 ก.ย.59 00.00 น. 221403 70 ราเชนทร ์
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1 5 ต.ค.59 10.00 น. งาน กยศ. อ.แม่แตง 221411 5 ต.ค.59 12.00 น. 221496 85 สมชาย 

2 ” 13.40 น. งานหอพัก รพ.ลานนา 221496 ” 15.00 น. 221537 41 ” 

3 10 ต.ค.59 07.30 น. งานบริการ ศูนย์ฝกึหนองฮ่อ 221537 10 ต.ค.59 08.37 น. 221578 41 ฤชากรณ์ 

4 ” 11.00 น. ” ” 221578 ” 11.30 น. 221620 42 สมชาย 

5 18 ต.ค.59 09.45 น. งานกิจกรรม โตโยต้าล้านนา 221520 18 ต.ค.59 10.45 น. 221658 38 จิระเดช 

6 ” 13.15 น. คณะสถาปัตย์ รพ.สันทราย 221658 ” 13.42 น. 221669 11 ราเชนทร ์

7 19 ต.ค.59 09.00 น. งานการกีฬา กาดหลวง-แม็คโคร 221669 19 ต.ค.59 11.45 น. 221721 52 ” 

8 ” 15.30 น. งานพยาบาล รพ.ราชเวช 221721 ” 17.30 น. 221772 51 พร้อมพงษ์ 

9 21 ต.ค.59 13.30 น. อาจันทร ์ ใน ม.แม่โจ ้ 221772 21 ต.ค.59 14.10 น. 221777 5 จิระเดช 

10 22 ต.ค.59 07.00 น. งานการกีฬา ” 221777 22 ต.ค.59 17.00 น. 221778 1 ฤชากรณ์ 

11 26 ต.ค.59 12.30 น. หอ4 รพ.กรุงเทพฯเชียงใหม ่ 221778 26 ต.ค.59 14.30 น. 221809 31 จิระเดช 
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1 1 พ.ย.59 08.00 น. งานยานพาหนะ ชัยรัชการเชียงใหม ่ 221809 1 พ.ย.59 09.15 น. 221842 33 สมชาย 

2 ” 10.00 น. นพกิจ ตรวจหอพักรอบม.แม่โจ ้ 221842 ” 11.20 น. 221850 8 จิระเดช 

3 2 พ.ย.59 12.45 น. ศูนย์ศลิป ์ เทศบาลนครเชยีงใหม่ 221850 2 พ.ย.59 15.15 น. 221895 40 ” 

4 3 พ.ย.59 13.30 น. ” วัดห้วยบง 221895 3 พ.ย.59 16.00 น. 221915 20 สมชาย 

5 7 พ.ย.59 11.30 น. หอ9 รพ.สันทราย 221915 7 พ.ย.59 11.58 น. 221925 10 วินัย 

6 ” 14.00 น. หอ10 ” 221925 ” 14.25 น. 221939 14 ” 

7 8 พ.ย.59 06.00 น. งานการกีฬา ม.ราชภัฏ อุตรดิตถ์ 221939 8 พ.ย.59 16.30 น. 222486 547 สมชาย 

8 9 พ.ย.59 09.00 น. ” ร้านสกรีน MJU. 222486 9 พ.ย.59 10.50 น. 222494 8 จิระเดช 

9 10 พ.ย.59 12.00 น. ” ธ.กรุงไทย 222494 10 พ.ย.59 12.40 น. 222497 3 ” 

10 11 พ.ย.59 13.30 น. งานแนะแนว ในเมอืงเชียงใหม ่ 222497 11 พ.ย.59 15.45 น. 222546 49 สมชาย 

11 12 พ.ย.59 11.40 น. หอ4 รพ.สันทราย 222546 12 พ.ย.59 12.13 น. 222556 10 ศักดิ์สิทธิ ์

12 ” 13.10 น. ” ” 222556 ” 13.40 น. 222572 16 ” 

13 ” 15.00 น. หอ9 ” 222572 ” 15.30 น. 222582 10 ” 

14 ” 16.40 น ” ” 222582 ” 17.20 น. 222591 9 ” 

15 ” 21.20 น. หอ8 ” 222591 ” 21.55 น. 222602 11 ” 

16 ” 22.00 น. ” ” 222602 ” 22.35 น. 222613 11 ” 

17 13 พ.ย.59 12.10 น. หอ2 ” 222613 13 พ.ย.59 12.40 น. 222623 10 ฤชากรณ์ 

18 ” 13.40 น. ” ” 222623 ” 14.01 น. 222633 10 ” 

19 ” 19.00 น. หอ7 ” 222633 ” 19.15 222644 11 ” 

20 ” 20.00 น. หอ8 ” 222644 ” 20.25 น. 222654 10 ” 

21 13 พ.ย.59 20.56 น. หอ9 ” 222654 ” 21.10 น. 222666 12 ” 

22 ” 21.36 น. หอ8 ” 222666 ” 22.08 น. 222678 12 ” 

23 ” 23.01 น. ” ” 222678 ” 23.22 น. 222689 11 ” 

24 14 พ.ย.59 10.00 น. หอ2 ” 222689 14 พ.ย.59 10.32 น. 222699 10 ศักดิ์สิทธิ ์

25 ” 10.32 น. หอ8 ” 2226999 ” 11.00 น. 222709 10 ” 
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26 14 พ.ย.59 13.40 น. หอ2 รพ.สันทราย 222709 14 พ.ย.59 14.15 น. 222719 10 ศักดิ์สิทธิ ์

27 ” 15.00 น. หอ8 ” 222719 ” 15.34 น. 222729 10 ” 

28 ” 19.00 น. หอ9 ” 222729 ” 19.51 น. 222752 23 ฤชากรณ์ 

29 ” 20.10 น. ” ” 222752 ” 20.50 น. 222762 10 ” 

30 ” 21.34 น. หอ10 ” 222762 ” 21.54 น. 222773 11 ” 

31 ” 22.30 น. ” ” 222773 ” 23.30 น. 222783 10 ” 

32 15 พ.ย.59 13.40 น. งานพยาบาล ” 222783 15 พ.ย.59 14.20 น. 222793 10 ” 

33 18 พ.ย.59 10.20 น. พงษ์สันต ์ แม่โจ้ออยล ์ 222999 18 พ.ย.59 10.57 น. 223009 10 ศักดิ์สิทธิ ์

34 ” 12.20 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 223009 ” 12.45 น. 223020 11 พร้อมพงษ์ 

35 ” 17.00 น. งานกิจกรรม ภายใน ม.แม่โจ ้ 223020 19 พ.ย.59 03.00 น. 223123 103 ฤชากรณ์ 

36 20พ.ย.59 17.06 น. หอ9-8 รพ.สันทราย 223123 20 พ.ย.59 17.25 น. 223137 14 ” 

37 ” 17.44 น. หอ9 ” 223137 ” 19.11 น. 223148 11 ” 

38 ” 22.17 น. หอ8 ” 223148 ” 22.40 น. 223158 10 ” 

39 21 พ.ย.59 14.00 น. งานพยาบาล ” 223155 21 พ.ย.59 14.22 น. 223168 13 วินัย 

40 ” 15.30 น. หอ8 ” 2231687 ” 16.00 น. 223178 10 ศักดิ์สิทธิ ์

41 ” 16.40 น. หอ9-10 ” 223178 ” 17.20 น. 223187 9 ฤชากรณ์ 

42 22 พ.ย.59 13.30 น. งานบริการ ขนของภายใน 223187 22 พ.ย.59 13.50 น. 223188 1 จิระเดช 

43 ” 22.30 น. หอ8 รพ.เทพปัญญา 225188 ” 23.46 น. 223214 26 ฤชากรณ์ 

44 23 พ.ย.59 09.20 น. ” รพ.สันทราย 223214 23 พ.ย.59 09.40 น. 223224 10 วินัย 

45 ” 10.00 น. งานกิจกรรม ตลาดรวมโชค 223224 ” 11.41 น. 223252 28 ” 

46 24 พ.ย.59 05.00 น. ผอ.กองกิจ สนามบิน ชม. 223252 24 พ.ย.59 05.45 น. 223317 65 สมชาย 

47 ” 12.20 น. หอ2 รพ.สันทราย 223317 ” 12.45 น. 223327 10 พร้อมพงษ์ 

48 ” 15.00 น. งานพยาบาล ” 223327 ” 15.15 น. 223336 9 ราเชนทร ์

49 ” 15.20 น. หอ10 ” 223336 ” 15.35 น. 223346 10 วินัย 

50 ” 16.40 น. งานพยาบาล ” 223346 ” 17.11 น. 223355 9 ฤชากรณ์ 
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51 25 พ.ย.59 11.00 น. งานแนะแนว อ.หางดง 223353 25 พ.ย.59 16.55 น. 223433 80 จิระเดช 

52 ” 20.30 น. งานบริการ สนามบิน ชม. 223433 ” 21.10 น. 223487 54 สมชาย 

53 26 พ.ย.59 03.50 น. งานวินัย ขนส่งอาเขต 223487 26 พ.ย.59 05.30 น. 223515 24 ราเชนทร ์

54 ” 19.40 น. หอ6 รพ.สันทราย 223515 ” 20.00 น. 223526 11 สมชาย 

55 ” 21.00 น. ” ” 223526 ” 21.35 น. 223536 10 ” 

56 27 พ.ย.59 09.15 น. หอ8 ” 223536 27 พ.ย.59 09.25 น. 223545 9 ราเชนทร ์

57 ” 09.35 น. หอ9 ” 223545 ” 09.50 น. 223554 9 ” 

58 ” 10.20 น. ” ” 223554 ” 10.30 น. 223566 12 ” 

59 ” 10.30 น. ” ” 223566 ” 10.45 น. 223574 8 ” 

60 ” 14.50 น. ” ” 223574 ” 15.05 น. 223583 9 ” 

61 28 พ.ย.59 11.50 น. งานพยาบาล รพ.นครพิงค ์ 223583 28 พ.ย.59 12.20 น. 223612 29 ศักดิ์สิทธิ ์

62 ” 18.00 น. ” ” 223612 ” 18.30 น. 223666 54 ฤชากรณ์ 

63 29 พ.ย.59 09.00 น. งานธุรการ ไนท์ซาฟารี 223666 29 พ.ย.59 11.15 น. 223755 89 จิระเดช 

64 ” 13.00 น. งานวินัย ศาลากลางเชียงใหม่ 223755 ” 15.30 น. 223793 40 ” 

65 30 พ.ย.59 13.30 น. งานธุรการ กาดหลวง 223795 30 พ.ย.59 16.00 น. 223858 63 ” 

66 ” 17.00 น. หอ8 รพ.สันทราย 223858 ” 17.30 น. 223871 13 ฤชากรณ์ 

67 ” 18.00 น. ” ” 223871 ” 18.45 น. 223881 10 ” 
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1 1 ธ.ค.59 05.00 น. ผอ.กองกิจ สนามบินเชยีงใหม่ 223881 1 ธ.ค.59 05.40 น. 223941 60 สมชาย 

2 ” 09.15 น. หอ9 รพ.สันทราย 223941 ” 09.50 น. 223951 10 วินัย 

3 ” 12.30 น. ” ” 223951 ” 13.00 น. 223961 10 ศักดิ์สิทธิ ์

4 ” 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ เทศบาลเชียงใหม ่ 223961 ” 14.25 น. 223991 30 วินัย 

5 ” 21.00 น. หอ8 รพ.สันทราย 223991 ” 21.20 น. 224001 10 ฤชากรณ์ 

6 ” 23.10 น. ” ” 224001 ” 23.48 น. 224018 17 ” 

7 2 ธ.ค.59 01.13 น. หอ8-9 ” 224018 2 ธ.ค.59 02.03 น. 224040 22 ” 

8 ” 06.30 น. หอ4 ” 224040 ” 06.56 น. 224050 10 ” 

9 ” 13.00 น. งานบริการ ในเมอืงเชียงใหม ่ 224050 ” 15.40 น. 224086 36 สมชาย 

10 ” 16.00 น. หอ7 รพ.สันทราย 224086 ” 16.15 น. 224096 10 ราเชนทร ์

11 ” 18.00 น. หอ8 ” 224096 ” 18.25 น. 224105 9 ศักดิ์สิทธิ ์

12 ” 19.10 น. ” ” 224105 ” 19.44 น. 224116 11 ” 

13 ” 20.00 น. ผอ.กองกิจ สนามบินเชยีงใหม่ 224116 ” 21.15 น. 224177 61 สมชาย 

14 3 ธ.ค.59 08.00 น. หอ9 รพ.สันทราย 224117 3 ธ.ค.59 08.30 น. 224187 10 ฤชากรณ์ 

15 ” 11.50 น. ” ” 224187 ” 12.20 น. 224202 15 ” 

16 ” 14.20 น. หอ10 ” 224202 ” 14.40 น. 224212 10 ” 

17 ” 16.00 น. ” ” 224212  ” 16.26 น. 224222 10 ” 

18 4 ธ.ค.59 03.00 น. หอ4 ” 224222 4 ธ.ค.59 04.08 น. 224233 11 วินัย 

19 ” 12.20 น. หอ4-10 รพ.สันทราย-รพ.กรุงเทพ 224233 ” 13.32 น. 224273 40 ฤชากรณื 

20 ” 14.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 224275 ” 14.22 น. 224283 10 ” 

21 ” 15.00 น. หอ4 รพ.กรุงเทพ 224283 ” 15.54 น. 224323 40 ” 

22 ” 16.10 น. หอ10 รพ.สันทราย 224323 ” 16.34 น. 224333 10 ศักดิ์สิทธิ ์

23 ” 17.00 น. หอ8 รพ.กรุงเทพ 224333 ” 19.10 น. 224375 42 ” 

24 ” 20.00 น. หอ8-9 รพ.สันทราย 224375 ” 20.28 น. 224385 10 ” 

25 5 ธ.ค.59 09.00 น. หอ9 ” 224385 5 ธ.ค.59 09.20 น. 224402 17 ฤชากรณ์ 
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26 5 ธ.ค.59 11.50 น. หอ9 รพ.สันทราย 224402 5 ธ.ค.59 12.20 น. 224422 20 ฤชากรณ์ 

27 ” 13.00 น. หอ8 รพ.กรุงเทพ 224422 ” 15.00 น. 224458 36 ” 

28 ” 17.00 น. หอ9 รพ.สันทราย 224458 ” 17.20 น. 224469 11 ” 

29 ” 18.28 น. ” ” 224469 ” 18.33 น. 224479 10 ” 

30 ” 20.08 น. ” ” 224479 ” 20.32 น. 224489 10 ” 

31 ” 20.48 น. ” ” 224489 ” 21.13 น. 224500 11 ” 

32 ” 21.33 น. ” ” 224500 ” 22.45 น. 224524 24 ” 

33 6 ธ.ค.59 00.01 น. หอ9 ” 224524 6 ธ.ค.59 00.30 น. 224535 11 ” 

34 ” 10.00 น. ” ” 224535 ” 10.25 น. 224545 10 วินัย 

35 ” 11.15 น. ” ” 224545 ” 11.35 น. 224554 9 ศักดิ์สิทธิ ์

36 ” 19.25 น. ” ” 224554 ” 20.20 น. 224571 17 ฤชากรณ์ 

37 ” 21.00 น. ” ” 224571 ” 21.24 น. 224581 10 ” 

38 7 ธ.ค.59 06.00 น. หอ6 ” 224581 7 ธ.ค.59 06.22 น. 224591 10 ” 

39 ” 09.40 น. ” ” 224591 ” 10.06 น. 224601 10 ศักดิ์สิทธิ ์

40 ” 11.00 น. งานวินัย สภ.แม่โจ ้ 224601 ” 11.40 น. 224606 5 ” 

41 ” 13.00 น. นพกิจ แม่วังสื่อสาร 224606 ” 15.46 น. 224655 55 ” 

42 ” 13.46 น. งานวินัย สภ.แม่โจ ้ 224655 ” 16.09 น. 224660 5 ” 

43 8 ธ.ค.59 13.20 น. หอ4 รพ.กรุงเทพ 224660 8 ธ.ค.59 14.50 น. 224690 30 จิระเดช 

44 ” 16.22 น. ” ” 224290 ” 17.15 น. 224724 30 ฤชากรณ์ 

45 9 ธ.ค.59 10.00 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 224724 9 ธ.ค.59 10.30 น. 224734 10 จิระเดช 

46 ” 12.30 น. หอ7 ” 224734 ” 12.45 น. 224743 9 ศักดิ์สิทธิ ์

47 ” 15.40 น. ” ” 224743 ” 16.03 น. 224753 10 ” 

48 ” 21.30 น. หอ10 ” 224753 ” 21.55 น. 224763 10 จิระเดช 

49 ” 22.50 น. ” ” 224763 ” 23.10 น. 224774 11 ” 

50 10 ธ.ค.59 00.05 น. หอ6 ” 224774 10 ธ.ค.59 00.30 น. 224785 11 ” 
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51 10ธ.ค.59 01.30 น. หอ6 รพ.สันทราย 224785 10 ธ.ค.59 01.50 น. 224795 10 จิระเดช 

52 11 ธ.ค.59 15.15 น. หอ4 ” 224795 11 ธ.ค.59 15.25 น. 224805 10 สมชาย 

53 ” 16.47 น. ” ” 224805 ” 17.07 น. 224815 10 ฤชากรณ์ 

54 ” 20.11 น. หอ6 ” 224815 ” 20.25 น. 224827 12 ” 

55 ” 21.57 น. ” ” 224827 ” 22.19 น. 224837 10 ” 

156 12 ธ.ค.59 10.40 น. หอ9 ” 224837 12 ธ.ค.59 10.10 น. 224847 10 ศักดิ์สิทธิ ์

57 ” 11.00 น. ” ” 224847 ” 11.42 น. 224857 10 ” 

58 13 ธ.ค.59 09.30 น. หอ6 มูลนิธิขาเทียม 224857 13 ธ.ค.59 10.30 น. 224888 31 จิระเดช 

59 ” 14.30 น. งานกิจกรรม อบรมไทยพาณิชย ์ 224888 ” 18.10 น. 224985 97 ” 

60 14 ธ.ค.59 06.50 น. ยานพาหนะ แม่โจ้ออยล ์ 224985 14 ธ.ค.59 07.21 น. 224994 9 ฤชากรณ์ 

61 ” 09.00 น. หอ9 รพ.สันทราย 224994 ” 09.25 น. 225005 11 จิระเดช 

62 ” 09.30 น. หอ6 มูลนิธิขาเทียม 225005 ” 11.00 น. 225040 35 ” 

63 ” 11.00 น. ยานพาหนะ ศูนย์นิสัน-บ.นยิมพานิช 225040 ” 12.35 น. 225089 49 ” 

64 ” 14.45 น. หอ6 มูลนิธิขาเทียม 225089 ” 15.30 น. 225122 31 ราเชนทร ์

65 15 ธ.ค.59 09.45 น. ” ” 225122 15 ธ.ค.59 10.30 น. 225162 40 ” 

66 ” 16.15 น. ” ” 225162 ” 17.05 น. 225194 32 จิระเดช 

67 16 ธ.ค.59 08.00 น. ดร.ทิพย์สดุา โป้งใคร้ แม่ริม 225194 16 ธ.ค.59 16.00 น. 225270 76 ราเชนทร ์

68 19 ธ.ค.59 10.30 น. ยุทธภูมิ รพ.มหาราช 225270 19 ธ.ค.59 11.30 น. 225313 43 ” 

69 ” 12.30 น. ผ.อ.กองกิจ แม่โจ้กอล์ฟ 225313 ” 16.30 น. 225342 29 ” 

70 21 ธ.ค.59 08.30 น. ” ” 225342 21ธ.ค.59 09.30 น. 225360 18 ” 

71 ” 16.00 น. ” ” 225360 ” 16.30 น. 225378 18 ” 

72 26 ธ.ค.59 07.00 น. งานการกีฬา ม.สุรนาร ี 225398 28 ธ.ค.59 17.45 น. 227139 1,741 สมชาย 

73 30 ธ.ค.59 09.30 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 227139 30 ธ.ค.59 10.10 น. 227157 18 จิระเดช 
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1 3 ม.ค.60 17.30 น. หอ4 คลินิคสวนดอก 227157 3 ม.ค.60 19.09 น. 227169 12 ฤชากรณ์ 

2 ” 23.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 227169 4 ม.ค.60 00.27 น. 227180 11 ” 

3 4 ม.ค.60 09.30 น. พงษ์สันต ์ หนองฮ่อ 227180 ” 11.00 น. 227221 41 สมชาย 

4 ” 14.00 น. งานวินัย ในเมอืง 227221 ” 16.00 น. 227278 57 จิระเดช 

5 6 ม.ค.60 11.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 227278 6 ม.ค.60 11.30 น. 227290 12 วินัย 

6 9 ม.ค.60 08.50 น. หอ6 ” 227290 9 ม.ค.60 09.12 น. 227299 9 ศักดิ์สิทธิ ์

7 ” 11.30 น. หอ4 รพ.กรุงเทพ 227299 ” 13.00 น. 227357 58/ สมชาย 

8 ” 14.45 น. ” รพ.สันทราย 227357 ” 15.05 น. 227367 10 จิระเดช 

9 ” 15.20 น. ” ” 227367 ” 15.45 น. 227380 13 วินัย 

10 ” 16.30 น. หอ9 ” 227380 ” 17.00 น. 227389 9 พร้อมพงษ์ 

11 10 ม.ค.60 08.15 น. ” รพ.กรุงเทพ 227389 10 ม.ค.60 09.35 น. 227420 31 จิระเดช 

12 11 ม.ค.60 14.30 น. หอ4 ” 227420 11 ม.ค.60 15.55 น. 227454 34 ศักดิ์สิทธิ ์

13 ” 13.15 น. หอ7 รพ.นครพิงค ์ 227454 ” 14.00 น. 227484 30 จิระเดช 

14 12 ม.ค.60 13.00 น. 
หน่าย

ยานพาหนะ 
บ.ธารา-บ.ชัยรัชการ 227484 12 ม.ค.60 16.30 น. 227543 59 พร้อมพงษ์ 

15 18 ม.ค.60 10.30 น. หอ2 รพ.กรุงเทพ 227543 18 ม.ค.60 11.30 น. 227585 42 ” 

16 ” 14.50 น. หอพัก งานพยาบาล 227585 ” 15.05 น. 227586 1 ” 

17 ” 15.35 น. หอ7 รพ.สันทราย 227586 ” 16.05 น. 227597 11 ” 

18 ” 16.15 น. งานพยาบาล ” 227597 ” 16.34 น. 227606 9 วินัย 

19 20 ม.ค.60 17.30 น. หอ4 ” 227606 20 ม.ค.60 17.51 น. 227616 10 ” 

20 ” 18.55 น. หอ6 ” 227616 ” 19.17 น. 227626 10 ” 

21 ” 20.20 น. ” ” 227626 ” 20.43 น. 227635 9 ” 

22 23 ม.ค.60 12.30 น. ” รพ.สวนดอก 227635 23 ม.ค.60 14.00 น. 227696 61 ราเชนทร ์

23 ” 15.15 น. หอ9 รพ.สันทราย 227696 ” 15.50 น. 227705 9 ” 

24 24 ม.ค.60 09.00 น. งานการกีฬา ส่งหนังสือ10สถาบัน 227705 24 ม.ค.60 14.45 น. 227833 128 สมชาย 



12 
 

25 25 ม.ค.60 09.00 น. งานกิจกรรม ศูนย์อบรมไทยพาณิชย ์ 227833 25 ม.ค.60 11.45 น. 227947 114 ” 

26 26 ม.ค.60 14.30 น. งานวินัย ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 227947 26 ม.ค.60 14.45 น. 227950 3 สมชาย 

27 27 ม.ค.60 10.30 น. งานบริการ คลังวัสดุ 227950 27 ม.ค.60 10.55 น. 227957 7 ” 

28 ” 12.40 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 227957 ” 12.55 น. 227966 9 วินัย 

29 ” 14.00 น. หอ8 ” 227966 ” 14.30 น. 227976 10 พร้อมพงษ์ 

30 ” 15.00 น. งานกิจกรรม เข้าโดม 227976 ” 22.30 น. 227984 8 ราเชนทร ์

31 28 ม.ค.60 09.45 น. หอ7 รพ.สันทราย 227984 28 ม.ค.60 10.02 น. 227994 10 วินัย 

32 ” 21.00 น. หอ9 ” 227994 ” 21.27 น. 228015 21 ศักดิ์สิทธิ ์

33 29 ม.ค.60 12.00 น. งานกิจกรรม ศูนย์อบรมไทยพาณิชย ์ 228015 29 ม.ค.60 14.15 น. 228104 89 สมชาย 

34 30 ม.ค.60 09.30 น. งานบริการ ศูนย์ฮีโน ่ 228104 30 ม.ค.60 11.30 น. 228138 34 จิระเดช 

35 31 ม.ค.60 10.15 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 228138 31 ม.ค.60 10.30 น. 228147 9 ราเชนทร ์

36 ” 12.30 น. หอ10 ” 228147 ” 12.55 น. 228157 10 ศักดฺสิทธิ ์
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1 1 ก.พ.60 09.30 น. งานบริการ ศูนย์นิสสัน 228157 1 ก.พ.60 11.00 น. 228200 43 สมชาย 

2 ” 12.15 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 228200 ” 12.30 น. 228209 9 จิระเดช 

3 3 ก.พ.60 08.20 น. ” ” 228209 3 ก.พ.60 08.40 น. 228220 11 ” 

4 4 ก.พ.60 20.15 น. หอ6 ” 228220 4 ก.พ.60 20.35 น. 228231 11 วินัย 

5 ” 22.00 น. ” ” 228231 ” 22.15 น. 228242 11 ” 

6 5 ก.พ.60 00.00 น. หอ9 ” 228242 5 ก.พ.60 01.10 น. 228253 11 ” 

7 ” 08.00 น. หอ8 ” 228253 ” 08.21 น. 228263 10 ศักดิ์สิทธิ ์

8 ” 09.10 น. ” ” 228263 ” 09.25 น. 228272 9 ” 

9 ” 12.00 น. หอ9 ” 228272 ” 12.37 น. 228282 10 ” 

10 ” 14.30 น. ” ” 228282 ” 15.00 น. 228292 10 ” 

11 6 ก.พ.60 13.30 น. งานวินัย สภ.แม่โจ ้ 228292 6 ก.พ.60 16.00 น. 228310 18 จิระเดช 

12 7 ก.พ.60 08.00 น. งานบริหาร สัมมนา บ้านธิ 228310 8 ก.พ.60 14.00 น. 228452 142 ” 

13 8 ก.พ.60 15.00 น. งานบริการ บ.ธารา 228452 10 ก.พ.60 09.30 น. 228509 57 พร้อมพงษ์ 

14 15 ก.พ.60 13.30 น. ศูนย์ศลิป ์ กาดหลวง 228509 15 ก.พ.60 16.10 น. 228549 40 จิระเดช 

15  16 ก.พ.60 06.00 น. กองแนะแนว ม.แม่ฟ้าหลวง 228549 16 ก.พ.60 18.45 น. 229090 541 ” 

16 17 ก.พ.60 08.30 น. หอ4 รพ.เทพปัญญา 229090 17 ก.พ.60 11.00 น. 229163 73 ” 

17 ” 14.30 น. สภา น.ศ ในเมอืง ชม. 229163 ” 17.25 น. 229211 48 ” 

18  20 ก.พ.60 08.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 299211 20 ก.พ.60 08.55 น. 229221 10 พร้อมพงษ์ 

19 ” 13.30 น. หอ4 รพ.กรุงเทพ 229221 ” 15.40 น. 229279 58 ” 

20 21 ก.พ.60 04.30 น. ผอ.กองกิจ สนามบิน ชม. 229279 21 ก.พ.60 06.30 น. 229350 71 ฤชากรณ์ 

21 ” 10.25 น. หอ10 รพ.สันทราย 229350 ” 10.50 น. 229360 10 พร้อมพงษ์ 

22 ” 12.00 น. ” ” 229360 ” 12.30 น. 229373 13 ” 

23 22 ก.พ.60 09.00 น. หอ7 ” 229373 22 ก.พ.60 09.20 น. 229384 11 ” 

24 ” 10.50 น. หอ10 ” 229384 ” 11.30 น. 229396 12 ” 

25 ” 13.00 น. ” ” 229396 ” 13.50 น. 229420 24 ” 
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26 22 ก.พ.60 14.20 น. หอ10 รพ.สันทราย 229420 22 ก.พ.60 14.45 น. 229430 10 พร้อมพงษ์ 

27 ” 15.20 น. หอ7 ” 229430 ” 15.40 น. 229440 10 ” 

28 23 ก.พ.60 12.30 น. ผอ.กองกิจ สนามบิน ชม. 229440 23 ก.พ.60 14.45 น. 229507 67 ” 

29 24 ก.พ.60 10.20 น. หอ10 รพ.สันทราย 229507 24 ก.พ.60 10.35 น. 229517 10 ” 

30 ” 10.45 น. ผอ.กองกิจ สนามบิน ชม. 229517 ” 12.50 น. 229583 66 ” 

31 ” 13.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 229583 ” 13.50 น. 229593 10 ” 

32 ” 14.25 น. ” ” 229593 ” 15.10 น. 229612 19 ” 

33 25 ก.พ.60 11.00 น. ” ” 229612 25 ก.พ.60 12.00 น. 229631 19 ฤชากรณ์ 

34 26 ก.พ.60 18.00 น. ผอ.กองกิจ สนามบิน ชม. 229631 26 ก.พ.60 20.13 น. 229688 57 ” 

35 27 ก.พ.60 09.40 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 229688 27 ก.พ.60 10.00 น. 229697 9 พร้อมพงษ์ 

36 ” 10.45 น. ” ” 229697 ” 11.10 น. 229707 10 ” 

37 ” 11.30 น. หอ6 ” 229707 ” 11.50 น. 229717 10 ” 

38 ” 13.00 น. งานวินัย ศาลากลาง ชม. 229717 ” 16.00 น. 229758 41 ” 

39 28 ก.พ.60 17.40 น. สภา นศ. ขนส่งอาเขต 229758 28 ก.พ.60 18.40 น. 229785 27 ฤชากรณ์ 
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1 3 ม.ีค.60 11.00 น. งานการกีฬา บ.นิ่มซี่เส็ง 229785 3 ม.ีค.60 12.30 น. 229812 21 พร้อมพงษ์ 

2 4 ม.ีค.60 09.30 น. สภา น.ศ. ขนส่งอาเขต 229812 4 ม.ีค.60 10.19 น. 229839 27 สมชาย 

3 6 มี.ค.60 05.00 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 229839 6 มี.ค.60 06.30 น. 229892 53 ราเชนทร ์

4 ” 10.30 น. ประชาสัมพันธ ์ ในเมอืง ชม. 229892 ” 11.30 น. 229917 25 จิระเดช 

5 ” 14.00 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 229917 ” 14.35 น. 229928 11 ” 

6 7 ม.ีค.60 10.30 น. หอ6 รพ.เทพปัญญา 229928 7 ม.ีค.60 11.36 น. 229954 26 วินัย 

7 ” 12.30 น. หอ6 ” 229954 ” 13.45 น. 229979 25 จิระเดช 

8 ” 12.50 น. ประชาสัมพันธ ์ ในเมอืง ชม. 229979 ” 16.00 น. 230004 25 ” 

9 8 ม.ีค.60 17.00 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 230004 8 ม.ีค.60 20.00น. 230060 56 ราเชนทร ์

10 9 ม.ีค.60 13.30 น. ” แม่โจ้ออยล ์ 230060 9 ม.ีค.60 14.30 น. 230068 8 ” 

11 10 มี.ค.60 08.30 น. กองแนะแนว รับ-ส่ง แขกในเมอืง ชม. 230068 12 ม.ีค.60 20.00 น. 230376 308 สมชาย 

12 13 ม.ีค.60 11.40 น. งานพยาบาล รพ.แม็คคอร์มิค 230376 13 ม.ีค.60 13.05 น. 230416 40 วินัย 

13 ” 13.50 น. ” ” 230416 ” 14.35 น. 230444 28 สมชาย 

14 14 ม.ีค.60 15.20 น. ” รพ.สันทราย 230444 14 ม.ีค.60 15.35 น. 230458 14 วินัย 

15 15 ม.ีค.60 11.25 น. หอ10 ” 230458 15 ม.ีค.60 11.50 น. 230465 7 พร้อมพงษ์ 

16 ” 11.50 น. 
หน่วย

ยานพาหนะ 
บ.ธารา 230465 ” 13.00 น. 230493 28 ” 

17 ” 14.55 น. หอ10 รพ.สันทราย 230493 ” 15.22 น. 230504 11 ศักดิ์สิทธิ ์

18 ” 15.25 น. 
หน่วย

ยานพาหนะ 
บ.ธารา 230504 ” 16.20 น. 230531 27 ” 

19 16 มี.ค.60 13.10 น. ” ศูนย์นิสสัน 230531 16 มี.ค.60 14.15 น. 230569 38 จิระเดช 

20 17 ม.ีค.60 09.00 น. อ.น.ม. ศาลากลาง ชม. 230569 17 ม.ีค.60 12.31 น. 230608 39 ศักดฺสิทธิ ์

21 ” 13.15 น. ก.ย.ศ. ไปรษณียแ์ม่โจ ้ 230608 ” 14.15 น. 230613 5 สมชาย 

22 ” 14.40 น. งานการกีฬา ม.พายัพ 230613 ” 15.30 น. 230644 31 ” 

23 18 ม.ีค.60 21.40 น. หอ6 รพ.สันทราย 230644 18 ม.ีค.60 22.13 น. 230656 12 ศักดิ์สิทธิ ์
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24 ” 22.13 น. หอ10 ” 230656 ” 22.36 น. 230665 9 ” 

25 ” 22.51 น. ” ” 230665 ” 23.09 น. 230676 11 ” 

26 19 ม.ีค.60 17.30 น. หอ6 รพ.สันทราย 230676 19 ม.ีค.60 19.16 น. 230719 43 ฤชากรณ์ 

27 ” 22.40 น. หอ4-2 ” 230719 ” 23.44 น. 230739 20 ” 

28 20 ม.ีค.60 00.12 น. หอ9 ” 230739 20 ม.ีค.60 01.38 น. 230760 21 ” 

29 21 ม.ีค.60 13.00 น. งานวินัย ศาลากลาง ชม. 230760 21 ม.ีค.60 16.00 น. 230795 25 ราเชนทร ์

30 22 ม.ีค.60 05.00 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 230795 22 ม.ีค.60 07.30 น. 230854 59 ” 

31 ” 14.00 น. งานวินัย สภ.เชยีงใหม่ 230854 ” 15.54 น. 230909 55 วินัย 

32 23 ม.ีค.60 19.00 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 230909 23 ม.ีค.60 21.50 น. 230968 59 ราเชนทร ์

33 24 ม.ีค.60 11.30 น. หอ9 รพ.เทพปัญญา 230968 24 ม.ีค.60 12.25 น. 230986 18 ” 

34 27 ม.ีค.60 10.00 น. คณะวิทย์ งานพยาบาล 230986 27 ม.ีค.60 10.35 น. 230989 3 จิระเดช 

35 28 ม.ีค.60 11.00 น. งานการกีฬา รพ.เทพปัญญา 230989 28 ม.ีค.60 11.30 น. 231017 28 ศักดิ์สิทธิ ์

36 ” 12.10 น. ” ” 231017 ” 13.15 น. 231040 23 ราเชนทร ์

37 29 ม.ีค.60 07.00 น. หอ9 รพ.นครพิงค ์ 231040 29 ม.ีค.60 07.30 น. 231070 30 ศักดิ์สิทธิ ์

38 ” 07.30 น. พงษ์สันต ์ หนองฮ่อ 231070 ” 09.14 น. 231114 44 ” 

39 ” 11.00 น. ” ” 231114 ” 13.05 น. 231155 41 ” 

40 ” 13.30 น. หอ9 รพ.นครพิงค ์ 231155 ” 14.50 น. 231187 32 จิระเดช 

41 30 ม.ีค.60 13.00 น. งานบริการ เวยีงพิงค์การยาง 231187 30 ม.ีค.60 14.00 น. 231222 35 สมชาย 

42 31 ม.ีค.60 09.00 น. พงษ์สันต ์ หนองฮ่อ 231222 31 ม.ีค.60 11.23 น. 231264 42 ศักดิ์สิทธิ ์

43 ” 16.30 น. งานกิจกรรม เข้าโดม ภายใน ม.แม่โจ ้ 231264 1 เม.ย.60 02.00 น. 231285 21 วินัย 
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1 1 เม.ย.60 03.15 น. หอ10 รพ.สันทราย 231285 1 เม.ย.60 03.37 น. 231295 10 ศักดิ์สิทธิ ์

2 ” 03.40 น. ” ” 231295 ” 04.00 น. 231305 10 ” 

3 4 เม.ย.60 03.40 น. หอ4 ” 231305 4 เม.ย.60 04.01 น. 231316 11 ฤชากรณ์ 

4 ” 13.30 น. งานหอพัก ในเมอืง ชม. 231316 ” 16.00 น. 231351 35 จิระเดช 

5 7 เม.ย.60 13.00 น. งานบริการ ” 231351 7 เม.ย.60 15.30 น. 231396 45 ” 

6 10เม.ย.60 10.00 น. ยุทธภูมิ รพ.สวนดอก 231396 10 เม.ย.60 12.00 น. 231438 42 ศักดิ์สิทธิ ์

7 ” 13.30 น. งานหอพัก ในเมอืง ชม. 231438 ” 15.50 น. 231485 47 จิระเดช 

8 11 เม.ย.60 09.00 น. หน่วยยาน ศูนย์อีซูซ ุ 231485 11 เม.ย.60 10.50 น. 231521 36 ” 

9 18 เม.ย.60 09.00 น. ” ศูนย์นิสสัน 231521 18 เม.ย.60 10.40 น. 231564 43 ” 

10 ” 13.00 น. ” อู่เบิ้มเจริญ 231564 ” 14.30 น. 231598 34 ” 

11 19 เม.ย.60 09.00 น. ” ศูนย์อีซูซ ุ 231598 19 เม.ย.60 11.05 น. 231629 31 ” 

12 ” 15.00 น. งานแนะแนว บ.ไทยประกัน 231629 ” 17.15 น. 231670 41 สมชาย 

13 20 เม.ย.60 09.30น. ศูนย์ศลิป ์ อ.หางดง 231670 20เม.ย.60 15.00 น. 231753 83 ” 

14 21 เม.ย.60 13.00 น. ” แม๊คโคร 231753 21 เม.ย.60 14.10 น. 231779 26 ” 

15 23 เม.ย.60 08.30 น. หอ9 รพ.สันทราย 231779 23 เม.ย.60 08.52 น. 231789 10 ฤชากรณ์ 

16 ” 10.30 น. ” ” 231789 ” 10.50 น. 231799 10 ” 

17 ” 13.40 น. หอ10 ” 231799 ” 14.10 น. 231811 12 ” 

18 ” 15.00 น. ” ” 231811 ” 15.37 น. 231820 9 ” 

19 24 เม.ย.60 14.00 น. งานบริการ ร้านคลังวัสดุ 231820 24 เม.ย.60 15.00 น. 231835 15 ศักดิ์สิทธิ ์

20 ” 15.00 น. หน่วยยาน ศูนย์นิสสัน 231835 ” 15.38 น. 231872 37 วินัย 

21 ” 18.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 231872 ” 18.24 น. 231884 12 ฤชากรณ์ 

22 ” 19.00 น. ” ” 231884 ” 19.27 น. 231894 10 ” 

23 ” 19.30 น. เศรษฐศาสตร ์ ” 231894 ” 19.53 น. 231904 10 ” 

24 ” 21.21 น. ” ” 231904 ” 21.42 น. 231914 10 ” 

25 ” 21.50 น. หอ9 ” 231914 ” 22.09 น. 231925 11 ” 
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26 25 เม.ย.60 00.50 น. หอ9 รพ.สันทราย 231925 25 เม.ย.60 01.14 น. 231936 11 ฤชากรณ์ 

27 ” 13.00 น. งานธุรการ แม็คโคร 231936 ” 15.35 น. 231961 25 จิระเดช 

28 26 เม.ย.60 08.30 น. ศูนย์ศลิป ์ ม.ราชภัฎ เชียงใหม ่ 231961 26 เม.ย.60 13.00 น. 232010 49 สมชาย 
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1 1 พ.ค.60 09.30 น. งานบริการ ตรวจหอพักรอบ ม. 232010 1 พ.ค.60 10.00 น. 232015 5 สมชาย 

2 ” 10.55 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 232015 ” 11.05 น. 232025 10 วินัย 

3 2 พ.ค.60 09.00 น. สุรชัย ส่งเอกสาร 10 สถาบัน 232025 2 พ.ค.60 16.20 น. 232198 173 สมชาย 

4 3 พ.ค.60 10.00 น. จีรพรรณ นพดลพาณิช 232198 3 พ.ค.60 11.50 น. 232224 26 วินัย 

5 4 พ.ค.60 10.00 น. งานบริการ ขนของภายใน ม. 232224 4 พ.ค.60 11.40 น. 232233 9 สมชาย 

6 8 พ.ค.60 09.00 น. งานบริการ ร้านท าป้ายไวนิว 232233 8 พ.ค.60 09.30 น. 232241 8 วินัย 

7 9 พ.ค.60 13.00 น. สภา นศ. ส่งเอกสารในเมอืง ชม. 232241 9 พ.ค.60 15.45 น. 232307 66 จิระเดช 

8 10 พ.ค.60 10.00 น. งานบริการ ในเมอืง ชม. 232307 10 พ.ค.60 12.00 น. 232371 64 สมชาย 

9 11 พ.ค.60 13.30 น. ” ” 232371 11 พ.ค.60 15.26 น. 232405 34 วินัย 

10 ” 16.00 น. งานกิจกรรม หน้า ม.แม่โจ้ 232405 ” 16.40 น. 232408 3 สมชาย 

11 13 พ.ค.60 14.30 น. หอ9 รพ.สันทราย 232408 13 พ.ค.60 15.00 น. 232418 10 ศักดิ์สิทธิ ์

12 ” 15.00 น. ” ” 232418 ” 16.00 น. 232432 14 ” 

13 15 พ.ค.60 11.15 น. งานบริการ ตรวจหอพัก 232432 15 พ.ค.60 16.00 น. 232440 8 จิระเดช 

14 16 พ.ค.60 10.00 น. ” ” 232440 16 พ.ค.60 11.00 น. 232457 17 ” 

15 17 พ.ค.60 10.00 น. ” ” 232457 17 พ.ค.60 11.00 น. 232469 12 ” 

16 ” 15.00 น. หน่ายยาน บ.ธารา 232469 22 พ.ค.60 12.00 น. 232498 29 พร้อมพงษ์ 

17 23 พ.ค.60 14.30 น. งานบริการ ขนพัดลมกองอาคาร 232498 23 พ.ค.60 15.00 น. 232499 1 จิระเดช 

18 25 พ.ค.60 13.00 น. งานหอพัก ในเมอืง ชม. 232499 25 พ.ค.60 16.30 น. 232558 59 ” 

19 26 พ.ค.60 13.30 น. งานกิจกรรม ” 232558 26 พ.ค.60 16.00 น. 232600 42 ” 

20 27 พ.ค.60 08.15 น. หอ8 รพ.สันทราย 232600 27 พ.ค.60 08.30 น. 232610 10 วินัย 

21 ” 09.15 น. หอ4 ศูนย์กาญฯ 232610 ” 09.20 o. 232612 2 ” 

22 ” 09.25 o. ” รพ.สันทราย 232612 ” 09.41 น. 232622 10 ” 

23 ” 10.00 น. หอ8 ” 232622 ” 10.15 น. 232632 10 ” 

24 ” 17.35 น. หอ9 โรงอาหาร 232632 ” 18.00 น. 232634 2 จิระเดช 

25 29 พ.ค.60 09.30 น. งานบริการ แม็คโคร 232634 29 พ.ค.60 14.00 น. 232681 47 สมชาย 
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26 30 พ.ค.60 11.00 น. อ.น.ม. รพ.สันทราย-แม่ริม 232681 30 พ.ค.60 11.50 น. 232714 33 จิระเดช 

27 ” 12.00 น. ” รพ.นครพิงค ์ 232714 ” 12.45 น. 232743 29 สมชาย 

28 ” 14.25 น. หอ2 รพ.สันทราย 232743 ” 14.32 น. 232753 10 วินัย 

29 ” 15.30 น. หอ9 รพ.นครพิงค ์ 232753 ” 16.20 น. 232794 41 จิระเดช 

30 ” 16.50 น. ” รพ.สันทราย 232794 ” 17.00 น. 232803 9 สมชาย 

31 ” 19.40 น. ” รพ.นครพิงค ์ 232803 ” 20.00 น. 232858 55 ” 

32 ” 20.15 น. หอ2 รพ.สันทราย 232858 ” 20.40 น. 232868 10 จิระเดช 

33 ” 21.45 น. หอ8 ” 232868 ” 22.10 น. 232879 11 ” 

34 ” 23.45 น. ” ” 232879 31 พ.ค.60 00.05 น. 232892 13 สมชาย 

35 31 พ.ค.60 00.10 น. หอ7 ” 232892 ” 00.35 น. 232902 10 จิระเดช 

36 ” 01.10 น. หอ8-7 ” 232902 ” 01.30 น. 232913 11 ” 

37 ” 07.40 น. หอ4 ” 232913 ” 08.00 น. 232923 10 ” 

38 ” 14.20 น. ” ” 232923 ” 14.34 น. 232933 10 วินัย 

39 ” 15.25 น. หอ8 ” 232933 ” 15.55 น. 232943 10 จิระเดช 
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1 1 ม.ิย.60 05.00 น. งานบริการ งานรับน้องใหม ่ 232943 7 ม.ิย.60 24.00 น. 233537 584 พร้อมพงษ์ 

2 9 ม.ิย.60 09.30 น. ” อู่รถบัส 233537 9 ม.ิย.60 12.00 น. 233583 46 จิระเดช 

3 ” 14.45 น. ” แม่โจ้ออยล ์ 233583 ” 15.00 น. 233590 7 ” 

4 12 ม.ิย.60 09.00 น. ” บ.นิยนพานิช 233590 12 ม.ิย.60 13.20 น. 233645 55 สมชาย 

5 ” 14.40 น. หอ4 รพ.สันทราย 233645 ” 15.00 น. 233656 11 ” 

6 ” 15.10 น. ” ” 233654 ” 15.40 น. 233666 10 จิระเดช 

7 13 ม.ิย.60 09.00 น. ก.จ.น. ในเมอืง ชม. 233666 13 ม.ิย.60 11.50 น 233740 74 ” 

8 ” 13.30 น. ” เทศบาลแม่โจ้-ป่าไผ ่ 233740 ” 14.20 น. 233756 16 ” 

9 14 ม.ิย.60 09.00 น. งานแนะแนว แอร์พอร์ท 233756 14 ม.ิย.60 13.30 น. 233823 67 สมชาย 

10 ” 15.50 น. หอ6 รพ.สันทราย 233823 ” 16.05 น. 233833 10 ” 

11 15 ม.ิย.60 13.30 น. หน่วยยาน เทศบาลแม่โจ ้ 233833 15 ม.ิย.60 15.00 น. 233866 33 จิระเดช 

12 16 มิ.ย.60 10.25 น. หอ9 รพ.สันทราย 233866 16 มิ.ย.60 10.50 น. 233876 10 พร้อมพงษ์ 

13 ” 11.45 น. งานพยาบาล ” 233876 ” 12.10 น. 233886 10 ” 

14 ” 13.45 น. หอ4 ” 233886 ” 14.00 น. 233896 10 จิระเดช 

15 ” 14.15 น. งานพยาบาล รพ.นครพิงค ์ 233896 ” 15.30 น. 233935 39 พร้อมพงษ์ 

16 ” 16.25 น. หอ4 รพ.สันทราย 233935 ” 16.45 น. 233944 9 ราเชนทร ์

17 18 ม.ิย.60 10.00 น. หอ8 ” 233944 18 ม.ิย.60 10.20 น. 233954 10 ” 

18 ” 10.30 น. ” ” 233954 ” 10.45 น. 233964 10 ” 

19 ” 11.00 น. หอ7 ” 233964 ” 11.16 น. 233973 9 ” 

20 ” 12.35 น. ” ” 233973 ” 12.50 น. 233983 10 ” 

21 ” 15.12 น. หอ4 ” 233983 ” 15.47 น. 233993 10 ” 

22 ” 16.15 น. ” ” 233993 ” 16.29 น. 234002 9 ” 

23 ” 17.10 น. ” ” 234002 ” 17.40 น. 234012 10 ” 

24 ” 18.20 น. หอ8 ” 234012 ” 18.45 น. 234021 9 ” 

25 ” 19.20 น. หอ7-8 ” 234021 ” 19.40 น. 234032 11 ” 
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26 18 ม.ิย.60 20.40 น. หอ10 รพ.สันทราย 234032 18 ม.ิย.60 20.55 น. 234042 10 ราเชนทร ์

27 ” 22.30 น. หอ7 ” 234042 ” 22.50 น. 234053 11 ” 

28 19 ม.ิย.60 08.10 น. ” ” 234053 19 ม.ิย.60 08.25 น. 234063 10 ” 

29 ” 09.30 น. งานพยาบาล ” 234063 ” 09.50 น. 234081 18 วินัย 

30 ” 10.30 น. ” ” 234081 ” 11.00 น. 234091 10 ศักดิ์สิทธิ ์

31 ” 15.50 น. หอ8 ” 234091 ” 16.15 น. 234107 16 สมชาย 

32 ” 16.40 น. ” ” 234107 ” 17.30 น. 234126 19 ศักดิ์สิทธิ ์

33 ” 18.00 น. ” ” 234126 ” 18.30 น. 234136 10 ” 

34 ” 18.50 น. ” ” 234136 ” 19.15 น. 234146 10 ” 

35 ” 19.30 น. หอ10 ” 234146 ” 19.50 น. 234157 11 ” 

36 ” 20.00 น. หอ8 ” 234157 ” 20.30 o. 234167 10 ” 

37 ” 20.30 o. หอ10 ” 234167 ” 21.04 น. 234177 10 ” 

38 ” 22.05 น. หอ7 ” 234177 ” 22.34 น. 234188 11 ” 

39 ” 23.30 น. ” ” 234188 ” 23.55 น. 234198 10 ” 

40 20 ม.ิย.60 09.00 น. งานบริการ รับคอมฯในเมอืง ชม. 234198 20 ม.ิย.60 10.45 น. 234244 46 สมชาย 

41 ” 12.50 น. หอ7 รพ.สันทราย 234244 ” 13.02 น. 234253 9 วินัย 

42 ” 13.30 น. จีรพรรณ ในเมอืง ชม. 234253 ” 16.00 น. 234288 35 จิระเดช 

43 21 ม.ิย.60 12.15 น. หอ8-4 รพ.สันทราย 234288 21 ม.ิย.60 12.35 น. 234297 9 ” 

44 ” 14.00 น. งานพยาบาล รพ.แม็คคร์มิค 234297 ” 16.10 น. 234324 27 ศักดิ์สิทธิ ์

45 22 ม.ิย.60 02.05 น. หอ10 รพ.สันทราย 234324 22 ม.ิย.60 02.20 น. 234334 10 จิระเดช 

46 ” 12.00 น. งานการกีฬา ม.เชียงใหม ่ 234334 ” 15.10 น. 234381 47 พร้อมพงษ์ 

47 23 ม.ิย.60 09.00 น. ” ” 234381 23 ม.ิย.60 10.20 น. 234421 40 สมชาย 

48 ” 14.00 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 234421 ” 14.25 น. 234431 10 ” 

47 ” 18.00 น. หอ8 ในเมอืง ชม. 234431 ” 19.00 น. 234467 36 ” 

48 26 ม.ิย.60 15.00 น. หอ9 งานพยาบาล 234467 26 ม.ิย.60 15.10 น. 234469 2 พร้อมพงษ์ 
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49 26 ม.ิย.60 15.30 น. หอ9 งานพยาบาล 234469 26 ม.ิย.60 15.40 น. 234471 2 พร้อมพงษ์ 

50 27 ม.ิย.60 08.50 น. ” ” 234471 27 ม.ิย.60 09.20 น. 234481 10 ศักดิ์สิทธิ ์

51 ” 14.00 น. หน่วยยาน บ.นิยมพานิช 234481 ” 15.30 น. 234538 57 พร้อมพงษ์ 

52 ” 22.20 น. หอ10 รพ.สันทราย 234538 ” 22.54 น. 234550 12 ศักดิ์สิทธิ ์

53 ” 23.30 น. ” ” 234550 ” 00.05 น. 234561 11 ” 

54 ” 03.10 น. ” ” 234561 ” 03.55 น. 234582 21 ” 

55 ” 07.15 น. ” ” 234582 ” 07.45 น. 234592 10 ” 

56 28 ม.ิย.60 16.40 น. หอ2 ” 234592 28 ม.ิย.60 17.00 น. 234602 10 สมชาย 

57 ” 24.00 น. หอ7 ” 234602 ” 24.20 น. 234613 11 ” 

58 29 ม.ิย.60 17.45 น. หอ8 โชตนาคลินิก 234613 29 ม.ิย.60 19.35 น. 234650 37 จิระเดช 
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1 2 ก.ค.60 17.25 น หอ8 คลินิกโชตนา 234658 2 ก.ค.60 19.50 น. 234698 40 จิระเดช 

2 ” 24.20 น. หอ6 นครพิงค ์ 234698 ” 01.05 น. 234730 32 ” 

3 ” 01.20 น. ” ” 234730 ” 02.20 น. 234761 31 ” 

4 ” 03.30 น. ” ” 234761 ” 04.10 น. 234791 30 ” 

5 4 ก.ค.60 09.40 น. หอ8 รพ.สันทราย 234791 4 ก.ค.60 10.00 น. 234802 11 ราเชนทร ์

6 ” 10.00 น. หน่วยยาน ศูนย์ฮีโน ่ 234802 ” 11.00 น. 234837 35 ” 

7 ” 14.00 น. งานธุรการ อ.สันทราย 234837 ” 15.05 น. 234869 32 จิระเดช 

8 ” 19.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 234869 ” 19.50 น. 234879 10 ราเชนทร ์

9 ” 20.30 น. ” ” 234879 ” 20.43 น. 234891 12 ” 

10 ” 21.10 น. ” ” 234891 ” 21.35 น. 234902 11 ” 

11 5 ก.ค.60 07.30 น. ยุทธภูม ิ รพ.มหาราช 234902 5 ก.ค.60 09.10 น. 234943 41 จิระเดช 

12 ” 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดทุ่งหมื่นน้อย 234943 5 ก.ค.60 15.10 น. 234948 5 สมชาย 

13 ” 15.10 น. หอ4-8 รพ.สันทราย 234948 ” 15.30 น. 234958 10 พร้อมพงษ์ 

14 6 ก.ค.60 09.30 น. งานธุรการ ผึ้งน้อยเบเกอรี ่ 234958 6 ก.ค.60 11.21 น. 234990 32 วินัย 

15 7 ก.ค.60 10.00 น. พงษ์สันต ์ หนองฮ่อ 234990 7 ก.ค.60 11.30 น. 235030 40 พร้อมพงษ์ 

16 ” 17.00 น. งานกิจกรรม ราชภัฎ ชม. 235030 ” 20.35 น. 235070 40 สมชาย 

17 8 ก.ค.60 23.40 น. กองกิจ ตลาดรวมโชค 235070 8 ก.ค.60 01.30 น. 235090 20 ราเชนทร ์

18 11 ก.ค.60 13.00 น. สุระศักดิ์ อาษา สนง.สถิติ เชียงใหม ่ 235090 11 ก.ค.60 16.00 น. 235120 30 พร้อมพงษ์ 

19 12 ก.ค.60 07.00 น. ยุทธภูมิ รพ.มหาราช 235120 12 ก.ค.60 08.30 น. 235159 39 จิระเดช 

20 ” 13.00 น. หอ8 รพ.สันทราย 235159 ” 13.20 น. 235169 10 ” 

21 ” 14.00 น. หอ9 ” 235169 ” 14.10 น. 235178 9 ราเชนทร ์

22 ” 15.00 น. หอ1 ” 235178 ” 15.20 น. 235188 10 จิระเดช 

23 ” 15.30 น. หอ8 ” 235188 ” 15.55 น. 235197 9 ราเชนทร ์

24 ” 18.00 น. หอ4 ” 235197 ” 18.20 น. 235207 10 วินัย 
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25 ” 19.20 น. ” ” 235207 ” 19.40 น. 235217 10 ” 

26 12 ก.ค.60 21.45 น. หอ2 รพ.สันทราย 235217 12 ก.ค.60 22.10 น. 235227 10 วินัย 

27 ” 22.30 น. ” ” 235227 ” 22.50 น. 235238 11 ” 

28 ” 23.15 น. หอ9 ” 235238 ” 23.30 น. 235248 10 ” 

29 13 ก.ค.60 10.35 น. งานพยาบาล ” 235248 13 ก.ค.60 11.05 น. 235258 10 ศักดิ์สิทธิ ์

30 ” 11.10 น. หอ6 ” 235258 ” 11.30 น. 235267 9 ราเชนทร ์

31 ” 15.00 น. ” ” 235267 ” 15.25 น. 235279 12 จิระเดช 

32 ” 15.30 น. งานพยาบาล ” 235279 ” 15.55 น. 235288 9 วินัย 

33 ” 17.30 น. งานการกีฬา ” 235288 ” 17.40 น. 235298 10 ราเชนทร ์

34 ” 17.45 น. หอ10 ” 235298 ” 18.00 น. 235308 10 ” 

35 ” 18.10 น. หอ2 ” 235308 ” 18.30 น. 235318 10 ” 

36 ” 19.20 น. หอ8 ” 235318 ” 19.35 น. 235329 11 ” 

37 ” 20.15 น. ” ” 235329 ” 20.30 น. 235339 10 ” 

38 ” 21.05 น. หอ2 ” 235339 ” 21.20 น. 235350 11 ” 

39 ” 21.30 น. หอ10 ” 235350 ” 21.50 น. 235360 10 ” 

40 ” 22.00 น. หอ10 ” 235260 ” 22.10 น. 235272 12 ” 

41 ” 24.10 น. หอ8 ” 235372 ” 24.25 น. 235383 11 ” 

42 14 ก.ค.60 08.00 น. สภา นศ. วังธารรีสอร์ท 235383 14 ก.ค.60 13.30 น. 235461 78 พร้อมพงษ์ 

43 ” 13.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 235461 ” 13.50 น. 235471 10 ” 

44 ” 13.50 น. งานพยาบาล ” 235471 ” 14.10 น. 235481 10 จิระเดช 

45 ” 15.00 น. ” ” 235481 ” 15.15 น. 235490 9 วินัย 

46 ” 15.25 น. หอ2 ” 235490 ” 15.40 น. 235500 10 ” 

47 ” 15.50 น. หอ2-9 ” 235500 ” 16.35 น. 235518 18 พร้อมพงษ์ 

48 ” 16.30 น. หอ2 ” 235518 ” 17.00 น. 235528 10 ศักดิ์สิทธิ ์

49 ” 18.00 น. หอ4 ” 235528 ” 18.30 น. 235538 10 ” 
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50 ” 18.35 น. หอ2 ” 235538 ” 1857 น. 235549 11 ” 

51 14 ก.ค.60 20.05 น. หอ2 รพ.สันทราย 235549 14 ก.ค.60 20.25 น. 235559 10 ศักดิ์สิทธิ ์

52 ” 20.30 น. หอ7 ” 235559 ” 20.55 น. 235570 11 ” 

53 ” 21.15 น. หอ2 ” 235570 ” 21.40 น. 235580 10 ” 

54 ” 21.40 น. ” ” 235580 ” 22.10 น. 235591 11 ” 

55 ” 22.35 น. งานหอพัก รพ.เทพปัญญา 235591 ” 23.11 น. 235614 23 ” 

56 ” 23.25 น. หอ2 รพ.สันทราย 235614 ” 23.50 น. 235624 10 ” 

57 ” 01.40 น. ” ” 235624 ” 02.05 น. 235634 10 ” 

58 ” 03.00 น. ” ” 235634 ” 03.20 น. 235645 11 ” 

59 15 ก.ค.60 07.00 น. หอ7 ” 235645 15 ก.ค.60 07.30 น. 235654 9 ” 

60 ” 07.22 น ” ” 235654 ” 07.42 น. 235664 10 ” 

61 ” 10.30 น. หอ2 ” 235664 ” 10.45 น. 235673 9 จิระเดช 

62 ” 10.45 น. หอ10 ” 235673 ” 11.00 น. 235682 9 ” 

63 ” 11.00 น. หอ7 ” 235682 ” 11.15 น. 235691 9 ” 

64 ” 11.15 น. หอ2 ” 235691 ” 11.30 น. 235702 11 ” 

65 ” 11.30 น. หอ2-10 ” 235702 ” 11.45 น. 235712 10 ” 

66 ” 11.50 น. หอ2 ” 235712 ” 12.15 น. 235721 9 ” 

67 ” 12.30 น. หอ7-2 ” 235721 ” 12.45 น. 235737 16 ” 

68 ” 12.50 น. งานหอพัก ” 235737 ” 13.40 น. 235750 13 ” 

69 ” 17.10 น. หอ2 ” 235750 ” 17.45 น. 235771 21 ” 

70 ” 17.50 น. ” ” 235771 ” 18.00 น. 235781 10 วินัย 

71 ” 18.10 น. หอ6 ” 235781 ” 18.25 น. 235791 10 ” 

72 ” 18.55 น. หอ2 ” 235791 ” 19.11 น. 235801 10 ” 

73 ” 19.15 น. งานหอพัก ” 235801 ” 19.25 น. 235812 11 ” 

74 ” 20.00 น. ” ” 235812 ” 20.30 น. 235825 13 ” 
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75 ” 21.30 น. หอ9 ” 235825 ” 21.50 น. 235835 10 ” 

76 15 ก.ค.60 22.00 น. หอ4 รพ.สันทราย 235835 15 ก.ค.60 22.26 น. 235846 11 วินัย 

77 ” 22.45 น. หอ10 ” 235846 ” 23.02 น. 235856 10 ” 

78 ” 24.10 น. หอ4 ” 235856 ” 24.30 น. 235866 10 ” 

79 ” 24.40 น. หอ10 ” 235866 ” 24.50 น. 235876 10 ” 

80 16 ก.ค.60 09.00 น. หอ6 ” 235816 16 ก.ค.60 09.30 น 235886 10 ศักดิ์สิทธิ ์

81 ” 09.35 น. หอ9-10 ” 235886 ” 10.26 น. 235897 11 ” 

82 ” 10.30 น. หอ2-9-10 ” 235897 ” 12.24 น. 235938 41 ” 

83 ” 12.30 น. หอ10 รพ.เทพปัญญา 235938 ” 13.45 น. 235969 31 ” 

84 ” 13.45 น. หอ8 รพ.สันทราย 235969 ” 14.05 น. 235979 10 ” 

85 ” 17.20 น. หอ6 ” 235979 ” 17.30 น. 235988 9 วินัย 

86 ” 17.35 น. หอ9 รพ.นครพิงค ์ 235988 ” 18.13 น. 236018 30 ” 

87 ” 18.30 น. หอ9 รพ.สันทราย 236018 ” 18.40 น. 236027 9 ” 

88 ” 19.05 น. ” รพ.นครพิงค ์ 236027 ” 19.45 น. 236057 30 ” 

89 ” 19.45 น. หอ6 รพ.สันทราย 236057 ” 20.08 น. 236067 10 ” 

90 ” 21.30 น. หอ2 ” 236067 ” 21.50 น. 236077 10 ” 

91 ” 22.30 น. ” ” 236077 ” 22.50 น. 236087 10 ” 

92 ” 23.00 น. ” ” 236087 ” 23.20 น. 236097 10 ” 

93 ” 23.45 น. หอ4 ” 236097 ” 24.02 น. 236108 11 ” 

94 ” 24.15 น. หอ2 ” 236108 ” 24.25 น. 236118 10 ” 

95 ” 24.50 น. หอ4 ” 236118 ” 01.05 น. 236128 10 ” 

96 17 ก.ค.60 07.00 น. หอ10 ” 236128 17 ก.ค.60 07.20 น. 236138 10 ” 

97 ” 08.00 น. ” ” 236138 ” 08.30 น. 236147 9 ” 

98 ” 08.40 น. หอ8 ” 236147 ” 09.20 น. 236162 15 ราเชนทร ์

99 ” 09.20 น. หอ10 ” 236162 ” 09.30 น. 236172 10 ” 
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100 ” 10.05 น. หอ2 ” 236172 ” 10.30 น. 236182 10 ศักดิ์สิทธิ ์

101 17 ก.ค.60 11.20 น. หอ8 รพ.สันทราย 236182 17 ก.ค.60 11.30 น. 236191 9 ราเชนทร ์

102 ” 11.30 น. งานพยาบาล ” 236191 ” 11.45 น. 236200 9 ” 

103 ” 11.45 น. หอ2 ” 236200 ” 12.00 น. 236209 9 ” 

104 ” 12.30 น. หอ10-8 ” 236209 ” 12.55 น. 236220 11 จิระเดช 

105 ” 13.10 น. หอ10 ” 236220 ” 13.28 น. 236230 10 พร้อมพงษ์ 

106 ” 14.30 น. จีรพรรณ แม่โจ้ออยล ์ 236230 ” 16.15 น. 236246 16 ” 

107 ” 16.45 น. หอ8-9-7 รพ.สันทราย 236246 ” 17.35 น. 236256 10 สมชาย 

108 ” 18.10 น. หอ8-2-6 ” 236265 ” 18.25 น. 236274 9 ” 

109 ” 18.30 น. หอ6-7 ” 236274 ” 19.00 น. 236284 10 ” 

110 ” 19.30 น. หอ2 ” 236284 ” 19.45 น. 236294 10 ” 

111 ” 19.55 น. ” ” 236294 ” 20.10 น 236305 11 ” 

112 ” 21.25 น. หอ7 ” 236305 ” 21.35 น. 236315 10 ” 

113 ” 22.35 น. ” ” 236315 ” 22.45 น. 236326 11 ” 

114 ” 23.00 น. หอ8 ” 236326 ” 23.15 น. 236336 10 ” 

115 ” 24.00 น. ” ” 236336 ” 24.15 น. 236346 10 ” 

116 18 ก.ค.60 07.00 น. หอ ” 236346 18 ก.ค.60 07.25 น. 236357 11 ” 

117 ” 07.30 น. หอ9 ” 236357 ” 07.45 น. 236366 9 ” 

118 ” 07.45 น. หอ6 ” 236366 ” 08.00 น. 236375 9 ” 

119 ” 08.15 น. หอ2 ” 236375 ” 08.40 น. 236385 10 จิระเดช 

120 ” 09.15 น. หอ5 ” 236385 ” 09.40 น. 236396 11 ” 

121 ” 09.45 น. หอ10 ” 236396 ” 10.05 น. 236405 9 ” 

122 ” 11.00 น. งานพยาบาล ” 236405 ” 11.25 น. 236415 10 พร้อมพงษ์ 

123 ” 12.00 น. หอ5 ” 236415 ” 12.20 น. 236425 10 ” 

124 ” 15.50 น. งานพยาบาล ” 236425 ” 16.10 น. 236435 10 ธงเทพ 
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125 ” 16.15 น. หอ7 ” 236435 ” 16.45 น. 236445 10 จิระเดช 

126 18 ก.ค.60 17.10 น. หอ10 รพ.สันทราย 236445 18 ก.ค.60 17.50 น. 236455 10 ราเชนทร ์

127 ” 18.40 น. หอ4 ” 236455 ” 18.50 น. 236466 11 ” 

128 ” 19.20 น. หอ7 ” 236466 ” 19.35 น. 236476 10 ” 

129 ” 20.05 น. หอ7-4 ” 236476 ” 20.20 น. 236487 11 ” 

130 ” 22.30 น. หอ7 ” 236487 ” 22.45 น. 236497 10 ” 

131 ” 01.20 น. หอ4 ” 236497 ” 01.40 น. 236506 9 ” 

132 19 ก.ค.60 07.00 น. หอ2 ” 236506 19 ก.ค.60 07.20 น. 236514 8 ” 

133 ” 09.05 น. หอ6-8-10 ” 236514 ” 09.20 น. 236524 10 ธงเทพ 

134 ” 10.55 น. หอ2 ” 236524 ” 11.12 น. 236540 16 วินัย 

135 ” 11.00 น. ” ” 236540 ” 11.30 น. 236549 9 สมชาย 

136 ” 11.40 น. หอ6 ” 236549 ” 12.10 น. 236559 10 พร้อมพงษ์ 

137 ” 12.20 น. หอ10-8 ” 236559 ” 12.45 น 236569 10 ” 

138 ” 12.50 น. หอ10 ” 236569 ” 13.10 น. 236579 10 ” 

139 ” 13.40 น. ” ” 236579 ” 14.00 น. 236589 10 ” 

140 ” 14.30 น. งานหอพัก ” 236589 ” 14.55 น. 236598 9 ” 

141 ” 15.10 น. หอ10 ” 236598 ” 15.30 น. 236608 10 ” 

142 ” 16.10 น. หอ9 รพ.เทพปัญญา 236608 ” 17.15 น. 236633 25 จิระเดช 

143 ” 17.20 น. หอ2 รพ.สันทราย 236633 ” 17.40 น. 236644 11 ” 

144 ” 18.05 น. หอ4-6 ” 236644 ” 18.25 น. 236653 9 ” 

145 ” 19.05 น. หอ8 ” 236653 ” 19.25 น. 236663 10 ” 

146 ” 19.25 น. หอ6 ” 236663 ” 19.45 น. 236673 10 ” 

147 ” 19.45 น. หอ8 ” 236673 ” 20.10 น. 236682 9 ” 

148 ” 20.30 น. ” ” 236682 ” 20.45 น. 236692 10 ” 

149 ” 20.45 น. ” ” 236692 ” 21.15 น. 236702 10 ” 
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150 ” 21.15 น. หอ4 ” 236702 ” 21.30 น. 236711 9 ” 

151 19 ก.ค.60 21.30 น. หอ9-4 รพ.สันทราย 236711 19 ก.ค.60 21.50 น. 236719 8 จิระเดช 

152 ” 24.20 น. ” ” 236719 ” 24.40 น. 236729 10 ” 

153 ” 03.20 น. หอ4 รพ.เทพปัญญา 234729 ” 04.25 น. 234729 23 ” 

154 ” 06.00 น. หอ6 รพ.สันทราย 236752 ” 06.15 น. 236762 10 ” 

155 ” 07.35 น. หอ10 ” 236762 ” 07.50 น. 236772 10 ” 

156 20 ก.ค.60 08.10 น. หอ7 ” 236772 20 ก.ค.60 08.30 น. 236782 10 ” 

157 ” 10.15 น. หอ3 ” 236782 ” 10.50 น. 236794 12 พร้อมพงษ์ 

158 ” 11.55 น. หน่วยยาน ” 236794 ” 12.20 น. 236811 17 สมชาย 

159 ” 13.20 น. งานพยาบาล รพ.สวนดอก 236811 ” 15.30 น. 236847 36 พร้อมพงษ์ 

160 22 ก.ค.60 08.37 น หอ4 รพ.สันทราย 236847 22 ก.ค.60 09.00 น. 236856 9 ” 

161 24 ก.ค.60 09.45 น. หอ6 รพ.นครพิงค ์ 236856 24 ก.ค.60 10.30 น. 236886 30 ” 

162 ” 13.55 น. หอ9 รพ.สันทราย 236886 ” 14.05 น. 236896 10 สมชาย 

163 ” 14.20 น. หอ8-4 ” 236896 ” 14.35 น. 236906 10 ” 

164 ” 15.00 น. หอ10-8-7 ” 236906 ” 16.00 น. 236928 22 พร้อมพงษ์ 

165 ” 16.45 น. หอ9-10 ” 236928 ” 17.00 น. 236936 8 สมชาย 

166 ” 17.00 น. หอ9 ” 236936 ” 17.20 น. 236946 10 ” 

167 ” 17.55 น. หอ8 ” 236946 ” 18.20 น. 236954 8 ” 

168 ” 18.20 น. หอ9 ” 236954 ” 18.40 น. 236964 10 ” 

169 ” 18.45 น. หอ10 ” 236964 ” 19.10 น. 236975 11 ” 

170 ” 20.00 น. ” ” 236975 ” 20.15 น. 236983 8 ” 

171 ” 20.10 น. ” รพ.แม็คคอร์มิค 236983 ” 21.00 น. 237011 28 ” 

172 ” 21.05 น. หอ9 รพ.สันทราย 237011 ” 21.25 น. 237021 10 ” 

173 ” 22.00 น. ” ” 237021 ” 22.25 น. 237032 11 ” 

174 25 ก.ค.60 06.30 น. ” ” 237032 25 ก.ค.60 06.45 น. 237041 9 ” 
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175 ” 06.45 น. ” ” 237041 ” 07.00 น. 237050 9 ” 

176 25 ก.ค.60 09.20 น. หอ4 รพ.สันทราย 237050 25 ก.ค.60 09.50 น. 237060 10 พร้อมพงษ์ 

177 ” 10.00 น. หอ9 ” 237060 ” 10.15 น. 237069 9 ราเชนทร ์

178 ” 10.30 น. หอ9-10 ” 237069 ” 11.10 น. 237087 18 พร้อมพงษ์ 

179 ” 11.20 น. หอ10 ” 237087 ” 11.39 น. 237087 10 วินัย 

180 ” 12.45 น. งานพยาบาล ” 237097 ” 13.10 น. 237108 11 ราเชนทร ์

181 ” 13.35 น. หอ2 ” 237108 ” 13.50 น. 237118 10 จิระเดช 

182 ” 13.50 น. หอ9 ” 237118 ” 14.05 น. 237127 9 ” 

182 ” 14.30 น. หอ2-10 ” 237127 ” 14.55 น. 237137 10 ” 

183 ” 15.00 น. หอ10 ” 237137 ” 15.20 น. 237146 9 พร้อมพงษ์ 

184 ” 15.25 น. หอ9 ” 237146 ” 15.45 น. 237157 11 วินัย 

185 ” 16.00 น. ” ” 237157 ” 16.15 น. 237166 9 สมชาย 

186 ” 17.20 น. หอ8 รพ.เทพปัญญา 237166 ” 18.20 น. 237191 25 จิระเดช 

187 ” 18.20 น. หอ10 รพ.สันทราย 237191 ” 18.40 น. 237201 10 ” 

188 ” 20.00 น. ” ” 237201 ” 20.20 น. 237212 11 ” 

189 ” 20.35 น. หอ8 รพ.เทพปัญญา 237212 ” 21.30 น. 237237 25 ” 

190 26 ก.ค.60 05.55 น. หอ10 รพ.สันทราย 237237 26 ก.ค.60 06.15 น. 237249 12 ” 

191 ” 09.00 น. หอ3 ” 237249 ” 09.30 น. 237258 9 พร้อมพงษ์ 

192 ” 10.05 น. หอ10 ” 237258 ” 10.25 น. 237267 9 ” 

192 ” 10.30 น. หอ9 ” 237267 ” 10.55 น. 237278 11 ” 

193 ” 12.50 น. ” ” 237278 ” 13.10 น. 237287 9 ” 

194 ” 13.30 น. หอ10-3-8 ” 237287 ” 14.25 น. 237310 23 ” 

195 ” 15.00 น. หอ2 ” 237310 ” 15.20 น. 237320 10 ราเชนทร ์

196 ” 18.00 น. หอ10 ” 237320 ” 18.15 น. 237331 10 วินัย 

197 ” 19.05 น. หอ7 ” 237331 ” 19.20 น. 237342 11 ” 
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198 ” 20.00 น. ” ” 237342 ” 20.18 น. 237352 10 ” 

199 26 ก.ค.60 21.35 น. หอ2 รพ.สันทราย 237352 26 ก.ค.60 21.50 น. 237362 10 วินัย 

200 27 ก.ค.60 17.30 น. หอ4 ” 237362 27 ก.ค.60 17.50 น. 237371 9 ราเชนทร ์

201 ” 17.50 น. ประมง ” 237371 ” 18.10 น. 237381 10 ” 

202 ” 18.10 น. หอ10 ” 237381 ” 18.30 น. 237391 10 ” 

203 ” 18.50น. หอ9 ” 237391 ” 19.13 น. 237402 11 ” 

204 ” 21.05 น. ” ” 237402 ” 21.30 น. 237414 12 ” 

205 ” 22.45 น. หอ10 ” 237414 ” 23.00 น. 237425 11 ” 

206 ” 23.45 น. หอ6 ” 237425 ” 24.00 น. 237436 11 ” 

207 ” 24.30 น. ” ” 237436 ” 24.46 น. 237446 10 ” 

208 28 ก.ค.60 08.00 น. หอ4 ” 237446 28 ก.ค.60 08.15 น. 237456 10 สมชาย 

209 ” 10.00 น. ” ” 237456 ” 10.20 น. 237466 10 ” 

210 ” 12.25 น. หอ10 ” 237466 ” 12.40 น. 237476 10 ” 

211 ” 14.55 น. ” ” 237476 ” 15.05 น. 237485 9 ” 

212 ” 17.30 น. หอ9 ” 237485 ” 17.50 น. 237495 10 จิระเดช 

213 ” 17.55 น. ” ” 237495 ” 18.15 น. 237505 10 ” 

214 ” 20.20 น. ” ” 237505 ” 20.35 น. 237515 10 ” 

215 ” 21.10 น. ” ” 237515 ” 21.30 น. 237526 11 ” 

216 29 ก.ค.60 08.20 น. ” ” 237526 29 ก.ค.60 08.45 น. 237535 9 วินัย 

217 ” 10.05 น. หอ10 ” 237535 ” 10.15 น. 237545 10 ” 

218 ” 10.30 น. หอ4 ” 237545 ” 10.45 น. 237555 10 ” 

219 ” 10.55 น. หอ10 ” 237555 ” 11.07 น. 237565 10 ” 

220 ” 11.50 น. ” ” 237565 ” 12.05 น. 237574 9 ” 

221 ” 12.20 น. ” ” 237574 ” 12.35 น. 237583 9 ” 

222 ” 12.40 น. หอ4 ” 237583 ” 13.00 น. 237593 10 ” 
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223 ” 13.20 น. หอ10 ” 237593 ” 13.45 น. 237602 9 ” 

224 29 ก.ค.60 14.20 น. หอ9 รพ.สันทราย 237602 29 ก.ค.60 14.40 น. 237612 10 วินัย 

225 ” 16.00 น. ” ” 237612 ” 16.20 น. 237622 10 ” 

226 ” 17.15 น. ” ” 237622 ” 17.30 น. 237632 10 ราเชนทร ์

227 ” 18.45 น. หอ8-9 ” 237632 ” 19.05 น. 237642 10 ” 

128 ” 19.45 น. หอ9 ” 237642 ” 20.00 น. 237652 10 ” 

129 ” 20.10 น. หอ8 รพ.เทพปัญญา 237652 ” 21.20 o. 237674 22 ” 

230 ” 21.20 o. หอ9 รพ.สันทราย 237674 ” 21.30 น. 237684 10 ” 

231 30 ก.ค.60 09.10 น. หอ8 ” 237684 30 ก.ค.60 09.30 น. 237694 10 จิระเดช 

232 ” 11.00 น. หอ10 ” 237694 ” 11.20 น. 237704 10 ” 

233 ” 11.20 น. หอ9 ” 237704 ” 11.55 น. 237713 9 ” 

234 ” 16.05 น. หอ8 ” 237713 ” 16.20 น. 237723 10 ” 

235 ” 18.20 น. หอ2 ” 237723 ” 18.40 น. 237733 10 สมชาย 

236 ” 18.55 น. หอ9 ” 237733 ” 19.15 น. 237743 10 ” 

237 ” 19.15 น. หอ2 ” 237743 ” 19.35 น. 237754 11 ” 

240 ” 19.45 น. หอ9 ” 237754 ” 20.00 น. 237764 10 ” 

241 31 ก.ค.60 08.10 น. หอ10 ” 237764 31 ก.ค.60 08.25 น. 237774 10 จิระเดช 

242 ” 08.30 น. หอ9 ” 237774 ” 08.47 น. 237784 10 วินัย 

243 ” 09.45 น. ” ” 237784 ” 10.20 น. 237800 16 จิระเดช 

244 ” 12.00 น. หอ10 ” 237800 ” 12.25 น. 237809 9 วินัย 

245 ” 17.50 น. หอ4 ” 237809 ” 18.01 น. 237819 10 ” 

246 ” 19.00 น. หอ4 ” 237819 ” 19.20 น. 237829 10 ” 

247 ” 20.40 น. หอ4 ” 237829 ” 20.50 น. 237840 11 ” 

248 ” 22.00 น. ” ” 237840 ” 22.15 น. 237850 10 ” 
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1 1 ส.ค.60 07.55 น. หอ10 รพ.สันทราย 237850 1 ส.ค.60 08.15 น. 237860 10 วินัย 

2 ” 08.25 น. ” ” 237860 ” 08.36 น. 237869 9 ” 

3 ” 08.40 น. หอ9 ” 237869 ” 09.00 น. 237879 10 จิระเดช 

4 ” 10.00 น. งานพยาบาล ” 237879 ” 10.23 น. 237889 10 ราเชนทร ์

5 ” 10.23 น. หอ10-9 ” 237889 ” 10.53 น. 237899 10 พร้อมพงษ์ 

6 ” 12.25 น. หอ10 ” 237899 ” 12.45 น. 237908 9 สมชาย 

7 ” 12.55 น. หอ4 ” 237908 ” 13.05 น. 237918 10 ” 

8 ” 18.05 น. ” ” 237918 ” 18.20 น. 237928 10 ราเชนทร ์

9 ” 19.20 น. ” ” 237928 ” 19.35 น. 237938 10 ” 

10 2 ส.ค.60 06.00 น. งานหอพัก รพ.นครพิงค ์ 237938 2 ส.ค.60 06.40 น. 237968 30 ” 

11 ” 08.20 น. หอ9 รพ.สันทราย 237968 ” 08.30 น. 238980 12 ” 

12 ” 09.25 น. งานหอพัก รพ.นครพิงค ์ 237980 ” 10.25 น. 238018 38 พร้อมพงษ์ 

13 ” 12.40 น. หอ8 รพ.สันทราย 238018 ” 12.55 น. 238028 10 สมชาย 

14 ” 14.25 น. ” ” 238028 ” 14.45 น. 238037 9 ” 

15 ” 20.00 น. หอ7 ” 238037 ” 20.25 น. 238047 10 จิระเดช 

16 ” 21.40 น. ” ” 238047 ” 22.00 น. 238058 11 ” 

17 ” 22.50 น. หอ2 ” 238058 ” 23.15 น. 238068 10 ” 

18 3 ส.ค.60 02.10 น. หอ8 ” 238068 3 ส.ค.60 02.30 น. 238078 10 ” 

19 ” 03.45 น. ” ” 238078 ” 04.00 น. 238089 11 ” 

20 ” 07.40 น. งานหอพัก รพ.นครพิงค ์ 238089 ” 08.30 น. 238118 29 ” 

21 ” 12.05 น. หอ8 รพ.สันทราย 238128 ” 12.30 น. 238128 10 พร้อมพงษ์ 

22 ” 14.50 น. หอ4 ” 238128 ” 15.35 น. 238145 17 ” 

23 ” 15.50 น. ” รพ.นครพิงค ์ 238145 ” 17.00 น. 238183 38 ราเชนทร ์

24 ” 17.00 น. งานหอพัก ” 238183 ” 18.00 น. 238219 36 สมชาย 
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25 ” 20.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 238219 ” 20.20 น. 238229 10 ” 

26 3 ส.ค.60 20.30 น. งานหอพัก รพ.เทพปัญญา 238229 3 ส.ค.60 22.00 น. 238261 32 สมชาย 

27 4 ส.ค.60 08.20 น. หอ10 รพ.มหาราช 238261 4 ส.ค.60 09.30 น. 238299 38 จิระเดช 

28 ” 10.40 น. ” งานพยาบาล 238299 ” 10.50 น. 238301 2 พร้อมพงษ์ 

29 ” 11.15 น. ” รพ.สันทราย 238301 ” 11.40 น. 238311 10 ” 

30 ” 13.30 น. หอ4 ” 238311 ” 13.40 น. 238321 10 จิระเดช 

31 ” 16.05 น. ” ” 238321 ” 16.25 น. 238331 10 ราเชนทร ์

32 ” 17.20 น. หอ10 ” 238331 ” 17.40 น. 238340 9 วินัย 

33 ” 17.50 น. หอ7 ” 238340 ” 18.05 น. 238350 10 ” 

34 ” 18.10 น. หอ4 ” 238350 ” 18.25 น. 238360 10 ” 

35 ” 19.35 น. หอ7 ” 238360 ” 19.50 น. 238370 10 ” 

36 ” 20.00 น. หอ8 รพ.เทพปัญญา 238370 ” 21.15 น. 238395 25 ” 

37 ” 21.20 น. หอ10 รพ.สันทราย 238395 ” 21.30 น. 238405 10 ” 

38 ” 22.33 น ” ” 238405 ” 22.50 น. 238415 10 ” 

39 6 ส.ค.60 15.55 น. ” ” 238415 6 ส.ค.60 16.10 น. 238425 10 สมชาย 

40 ” 17.20 น. ” ” 238425 ” 17.35 น. 238435 10 วินัย 

41 ” 22.20 น. หอ8 ” 238435 ” 22.35 น. 238445 10 ” 

42 ” 23.10 น. ” ” 238445 ” 23.30 น. 238455 10 ” 

43 7 ส.ค.60 09.45 น. งานพยาบาล ” 238455 7 ส.ค.60 10.00 น. 238465 10 สมชาย 

44 ” 11.00 น. ” ” 238465 ” 11.25 น. 238483 18 ” 

45 ” 11.20 น. หอ8 ” 238483 ” 11.40 น. 238493 10 พร้อมพงษ์ 

46 ” 12.45 น. งานพยาบาล ” 238493 ” 13.15 น. 238504 11 สมชาย 

47 ” 13.20 น. หอ10 ” 238504 ” 13.45 น. 238514 10 พร้อมพงษ์ 

48 ” 14.20 น. หอ8 ” 238514 ” 14.40 น. 238524 10 วินัย 

49 ” 14.45 น. ” ” 238524 ” 15.05 น. 238533 9 พร้อมพงษ์ 
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50 ” 18.00 น. หอ10 ” 238533 ” 18.30 น. 238543 10 จิระเดช 

51 7 ส.ค.60 20.40 น. หอ10 รพ.สันทราย 238543 7 ส.ค.60 21.05 น. 238554 11 จิระเดช 

52 ” 21.25 น. หอ7 ” 238554 ” 21.45 น. 238564 10 ” 

53 ” 22.40 น. หอ10 ” 238564 ” 23.05 น. 238574 10 ” 

54 ” 23.25 น. หอ7 ” 238574 ” 23.40 น. 238585 11 ” 

55 ” 23.40 น. หอ2 ” 238585 ” 24.00 น. 238595 10 ” 

56 8 ส.ค.60 01.50 น. ” ” 238595 8 ส.ค.60 02.10 น. 238605 10 ” 

57 ” 07.30 น. หอ4 รพ.นครพิงค ์ 238605 ” 09.00 น. 238643 38 ” 

58 ” 09.55 น. หอ8 รพ.สันทราย 238643 ” 10.15 น. 238653 10 พร้อมพงษ์ 

59 ” 13.15 น. งานหอพัก ” 238653 ” 13.30 น. 238664 10 สมชาย 

60 ” 16.30 น. หอ4 รพ.มหาราช 238664 ” 18.30 น. 238706 42 วินัย 

61 ” 18.35 น. ” รพ.สันทราย 238706 ” 18.56 น. 238716 10 ” 

62 ” 19.50 น. ” ” 238716 ” 20.07 น. 238726 10 ” 

63 ” 21.00 น. หอ10 ” 238726 ” 21.22 น. 238737 11 ” 

64 ” 22.20 น. ” ” 238737 ” 22.33 น. 238747 10 ” 

65 ” 22.40 น. หอ4 รพ.ราชเวช 238746 ” 23.50 น. 238792 46 ” 

66 9 ส.ค.60 03.15 น. หอ6 รพ.สันทราย 238792 9 ส.ค.60 03.40 น. 238802 10 ” 

67 ” 05.25 น. ” ” 238802 ” 05.40 น. 238812 10 ” 

68 ” 14.05 น. หอ6 ” 238812 ” 14.25 น. 238822 10 พร้อมพงษ์ 

69 ” 15.10 น. หอ6 ” 238822 ” 15.30 น. 238832 10 ” 

70 ” 19.10 น. หอ5 ” 238832 ” 19.30 น. 238841 9 ณภัทร 

71 ” 20.25 น. ” ” 238841 ” 20.45 น. 238850 9 ” 

72 ” 21.10 น. หอ8 ” 238850 ” 21.36 น. 238859 9 ” 

73 ” 22.20 น. ” ” 238859 ” 22.36 น. 238868 9 ” 

74 10 ส.ค.60 04.10 น. หอ2 ” 238868 10 ส.ค.60 04.22 น. 238877 9 ” 
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75 ” 09.40 น. หน่วยยยาน แมโจ้ออยล ์ 238877 ” 10.02 น. 238886 9 วินัย 

76 10 ส.ค.60 17.50 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 238886 10ส.ค.60 18.05 น. 238895 9 ณภัทร 

77 ” 18.35 น. ” ” 238895 ” 18.52 น. 238904 9 ” 

78 ” 20.00 น. ” ” 238904 ” 20.16 น. 238914 10 ” 

79 11 ส.ค.60 24.30 น. ” ” 238914 11 ส.ค.60 24.45 น. 238923 9 ” 

80 ” 16.35 น. หอ9 ” 238923 ” 17.00 น. 238932 9 ” 

81 14 ส.ค.60 11.21 น. หอ9 ” 238932 14 ส.ค.60 11.40 น. 238942 10 เจษฎา 

82 ” 12.25 น. ” ” 238942 ” 12.42 น. 2638951 9 ” 

83 15 ส.ค.60 14.40 น. สาขาพืชศาสตร์ ” 238951 15 ส.ค.60 15.10 น. 238963 12 จิระเดช 

84 ” 17.30 น. หอ4 ” 238963 ” 17.50 น. 238976 13 ราเชนทร ์

85 ” 18.30 น. หอ9 ” 238976 ” 18.50 น. 238985 9 ” 

86 ” 19.20 น. หอ10 รพ.แม็คคอร์มิค 238985 ” 20.30 น. 239014 29 ” 

87 ” 23.05 น. หอ7 รพ.เทพปัญญา 239014 ” 23.30 น. 239037 23 ” 

88 ” 01.25 น. ” ” 239037 ” 01.50 น. 239060 23 ” 

89 16 ส.ค.60 10.40 น. งานการกีฬา ” 239060 16 ส.ค.60 11.50 น. 239087 27 พร้อมพงษ์ 

90 ” 12.30 น. ” ” 239087 ” 13.10 น. 239112 25 ” 

91 ” 16.30 น. หอ8 รพ.สันทราย 239112 ” 17.00 น. 239122 10 วินัย 

92 ” 17.25 น หอ4 ” 239122 ” 17.41 น. 239131 9 ” 

93 ” 17.55 น. หอ8 ” 239131 ” 18.03 น. 239141 10 ” 

94 ” 19.30 น. หอ4-8 ” 239141 ” 19.54 น. 239151 10 ” 

95 ” 20.05 น. หอ2 ” 239151 ” 20.30 น. 239161 10 ” 

96 ” 20.40 น. หอ6 ” 239161 ” 20.54 น. 239171 10 ” 

97 ” 21.06 น. หอ2 ” 239171 ” 21.35 น. 239182 11 ” 

98 ” 22.30 น. ” ” 239182 ” 22.54 น. 239192 10 ” 

99 17 ส.ค.60 05.40 น. หอ9 ” 239192 17 ส.ค.60 06.03 น. 239202 10 ” 
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100 ” 09.00 น. งานหอพัก ” 239202 ” 09.20 น. 239212 10 จิระเดช 

101 17 ส.ค.60 13.40 น. งานหอพัก รพ.สันป่าตอง 239212 17 ส.ค.60 15.30 น. 239306 94 สมชาย 

102 ” 17.10 น. หอ4 รพ.สันทราย 239306 ” 17.30 น. 239316 10 จิระเดช 

103 ” 17.30 น. หอ8 รพ.กรุงเทพ 239316 ” 19.00 น. 239349 33 ” 

104 ” 19.00 น. หอ4 รพ.สันทราย 239349 ” 19.25 น. 239360 11 ” 

105 ” 19.55 น. หอ8 รพ.กรุงเทพ 239360 ” 21.00 น. 239395 35 ” 

106 18 ส.ค.60 06.50 น. หอ7 รพ.สวนดอก 239395 18 ส.ค.60 08.10 น. 239438 43 ” 

107 ” 10.20 น. ” ” 239438 ” 11.50 น. 239487 49 พร้อมพงษ์ 

108 ” 13.30 น. งานบริการ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 239487 ” 14.15 น. 239490 3 จิระเดช 

109 ” 14.25 น. หอ9 งานพยาบาล 239490 ” 14.40 น. 239492 2 พร้อมพงษ์ 

110 ” 14.45 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 239492 ” 15.05 น. 239501 9 จิระเดช 

111 ” 15.50 น. หอ8 ” 239501 ” 16.35 น. 239512 11 ” 

112 ” 17.00 น. หอ4 ” 239512 ” 17.00 น. 239522 10 สมชาย 

113 ” 17.20 น. หอ8 ” 239522 ” 17.40 น. 239531 9 ” 

114 ” 17.55 น. หอ6 ” 239531 ” 18.15 น. 239543 12 ” 

115 ” 19.55 น. ” ” 239543 ” 20.05 น. 239553 10 ” 

116 ” 20.30 น. หอ4 ” 239553 ” 20.50 น. 239563 10 ” 

117 ” 21.35 น. ” ” 239563 ” 21.45 น. 239573 10 ” 

118 19 ส.ค.60 08.00 น. งานบริการ ภายใน ม.แม่โจ ้ 239573 19 ส.ค.60 14.50 น. 239596 23 ราเชนทร ์

119 ” 16.33 น. หอ10 รพ.สันทราย 239596 ” 16.48 น. 239606 10 วินัย 

120 ” 17.50 น. ” ” 239606 ” 18.10 น. 239619 13 ราเชนทร ์

121 ” 18.30 น. หอ4 ” 239619 ” 18.30 น. 239629 10 ” 

122 ” 20.10 น. ” ” 239629 ” 20.40 น. 239639 10 ” 

123 20 ส.ค.60 10.00 น. หอ6 ” 239639 20 ส.ค.60 10.15 น. 239649 10 จิระเดช 

124 ” 11.15 น. ” ” 239648 ” 11.30 น. 239659 10 ” 



39 
 

125 ” 20.48 น. หอ4 ” 239659 ” 21.05 น. 239669 10 ” 

126 20 ส.ค.60 21.40 น. หอ4 รพ.สันทราย 239669 20 ส.ค.60 22.00 น. 239680 11 สมชาย 

127 ” 22.10 น. หอ8 ” 239680 ” 22.40 น. 239690 10 ” 

128 ” 23.07 น ” ” 239690 ” 23.23 น. 239700 10 ” 

129 21 ส.ค.60 07.35 น. หอ2 ” 239700 21 ส.ค.60 08.00 น. 239710 10 ” 

130 ” 10.15 น. งานพยาบาล ” 239710 ” 10.35 น. 239720 10 พร้อมพงษ์ 

131 ” 11.20 น. หอ2 ” 239720 ” 11.40 น. 239730 10 ” 

132 ” 12.20 น. หอ7 รพ.เทพปัญญา 239730 ” 13.22 น. 239755 25 วินัย 

133 ” 14.05 น. หอ10-8-2 ” 239755 ” 15.15 น. 239782 27 พร้อมพงษ์ 

134 ” 17.30 น. หอ6 รพ.สันทราย 239782 ” 17.50 น. 239792 10 วินัย 

135 ” 17.55 น. หอ4 ” 239792 ” 18.14 น. 239802 10 ” 

136 ” 18.50 น. หอ2 ” 239802 ” 19.00 น. 239812 10 ” 

137 ” 22.11 น. ” ” 239812 ” 22.25 น. 239822 10 ” 

138 22 ส.ค.60 10.20 น. หอ6 ” 239822 22 ส.ค.60 10.35 น. 239839 17 สมชาย 

139 ” 14.50 น. ” ” 239839 ” 15.10 น. 239848 8 พร้อมพงษ์ 

140 ” 15.25 น. หอ8 รพ.นครพิงค ์ 239848 ” 16.15 น. 239877 29 ” 

141 ” 17.30 น. หอ10-4 รพ.สันทราย 239877 ” 17.50 น. 239887 10 ราเชนทร ์

142 ” 18.50 น. หอ4 ” 239887 ” 19.20 น. 239898 11 ” 

143 23 ส.ค.60 13.00 น. งานพยาบาล ” 239898 23 ส.ค.60 13.30 น. 239907 9 สมชาย 

144 ” 14.35 น. หอ9 ” 239907 ” 14.35 น. 239917 10 ” 

145 ” 16.40 น. หอ8 รพ.สวนปรุง 239917 ” 18.30 น. 239964 47 ” 

146 ” 21.45 น. หอ6 รพ.สันทราย 239964 ” 22.00 น. 239975 11 ” 

147 ” 22.30 น. หอ6-9 ” 239975 ” 22.50 น. 239986 11 ” 

148 ” 23.30 น. หอ9 ” 239986 ” 23.50 น. 239996 10 ” 

149 24 ส.ค.60 10.45 น. หอ2 ” 239996 24 ส.ค.60 11.00 น. 240006 10 จิระเดช 
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150 24 ส.ค.60 11.35 น. หอ8-2-10 รพ.สันทราย 240006 24 ส.ค.60 12.25 น. 240026 20 พร้อมพงษ์ 

151 ” 15.50 น. หอ10 ” 240026 ” 16.05 น. 240036 10 วินัย 

152 ” 17.35 น. หอ4 ” 240036 ” 18.00 น. 240046 10 จิระเดช 

153 ” 18.25 น. หอ6 ” 240046 ” 18.50 น. 240056 10 ” 

154 ” 19.10 น. หอ4 ” 240056 ” 19.30 น. 240066 10 ” 

155 ” 19.50 น. หอ6 ” 240066 ” 20.05 น. 240076 10 ” 

156 ” 21.05 น. หอ2-8-9 ” 240076 ” 21.35 น. 240087 11 ” 

157 ” 22.15 น. ” ” 240087 ” 22.35 น. 240097 10 ” 

158 ” 24.15 น. หอ7 ” 240097 ” 24.35 น. 240108 11 ” 

159 ” 01.20 น. หอ9-7 ” 240108 ” 01.45 น. 240118 10 ” 

160 ” 02.35 น. หอ9 ” 240118 ” 02.50 น. 240129 11 ” 

161 25 ส.ค.60 10.55 น. งานพยาบาล ” 240129 25 ส.ค.60 11.17 น. 240138 9 วินัย 

162 ” 13.30 น. หน่วยยาน บ.ชัยรัชการ 240138 ” 14.45 น. 240181 43 ราเชนทร ์

163 ” 15.20 น. หอ8 รพ.สันทราย 240181 ” 15.50 น. 240190 9 ” 

164 ” 16.00 น. หอ2 ” 240190 ” 16.20 น. 240200 10 พร้อมพงษ์ 

165 ” 15.45 น. หอ4 ” 240200 ” 16.05 น. 240210 10 วินัย 

166 ” 19.20 น. ” ” 240210 ” 19.30 น. 240220 10 ” 

167 ” 19.40 น. งานการกีฬา รพ.เทพปัญญา 240220 ” 20.25 น. 240246 26 ” 

168 26 ส.ค.60 13.30 น. หอ2 รพ.สันทราย 240246 26 ส.ค.60 13.35 น. 240257 11 ราเชนทร ์

169 ” 14.10 น. หอ9 ” 240257 ” 14.30 น. 240269 12 ” 

170 ” 16.05 น. หอ2-9 ” 240269 ” 16.20 น. 240283 14 ” 

171 ” 17.45 น. หอ7 ” 240283 ” 18.00 น. 240293 10 จิระเดช 

172 ” 19.45 น. ” ” 240293 ” 20.10 น. 240303 10 ” 

173 ” 21.45 น. หอ9 ” 240303 ” 22.10 น. 240313 10 ” 

174 ” 23.45 น. ” ” 240313 ” 24.05 น. 240323 10 ” 
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175 27 ส.ค.60 09.00 น. หอ9 รพ.สันทราย 240323 27 ส.ค.60 09.20 น. 240333 10 สมชาย 

176 ” 10.40 น. ” ” 240333 ” 11.00 น. 240343 10 ” 

177 ” 11.25 น. หอ6 ” 240343 ” 11.45 น. 240353 10 ” 

178 ” 12.15 น. ” ” 240362 ” 12.30 น. 240362 9 ” 

179 ” 14.55 น. หอ10 ” 240362 ” 15.05 น. 240372 10 ” 

180 ” 16.00 น. หอ8 รพ.เทพปัญญา 240372 ” 17.20 น. 240412 40 ” 

181 ” 18.45 น. ” ” 240412 ” 20.00 น. 240454 42 ราเชนทร ์

182 ” 20.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 240454 ” 20.30 น. 240464 10 ” 

183 28 ส.ค.60 11.30 น. หอ9 ” 240464 28 ส.ค.60 11.50 น. 240474 10 พร้อมพงษ์ 

184 ” 12.30 น. ” ” 240474 ” 12.45 น. 240484 10 วินัย 

185 ” 15.10 น. หอ4 ” 240484 ” 15.25 น. 240494 10 จิระเดช 

186 ” 15.30 น. ” ” 240494 ” 15.55 น. 240504 10 สมชาย 

